
“OTURACAĞIM KOLTUĞU 
HAK ETMEK IÇIN SON ANA 

KADAR ÇALIŞACAĞIM”

CEMAL GÜRSEL DURMAZ; 
BEYOĞLU’NDA GÜÇLÜ OLMALI, 

MÜCADELE ETMELIYIZ

TÜM MiLLETLERiN ORTAK 
HAFIZASIDIR ÇANAKKALE

YAYLAÇAYLILARLA BULUŞTU

CHP Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Murat Çalık, Balkan Türkleriyle bir araya geldiği 

programda “Beylikdüzü hedef büyütüyor” proje-
lerini anlattı. Büyük bir kalabalıkla karşılanan Ça-
lık, “Bu kalabalığı gördükten daha çok çalışmam 

gerektiğini ve sorumluluğumun ne kadar çok 
olduğunu bir kez daha hissettim.” dedi. n 4’TE

Beyoğlu Bağımsız Belediye Başkan 
Adayı Cemal Gürsel Durmaz, Kasımpaşa 
Kızılay Meydanı’nda düzenlediği miting-
de Beyoğlu’nda yaşayan vatandaşlardan 

yoğun ilgi gördü.  n 8’DE

Kısa adı ZEGEH olan Zeytinburnu Gençlik 
Hareketi “Çanakkale Destanı ve Şehitleri 

Anma Günü”  etkinliği çerçevesinde 
Kazlıçeşme Kültür Merkezi’nde Anadolu 

Aydınlar Ocağı Genel Başkanı Prof. Dr. İb-
rahim Öztek’in konuşmacı olarak katıldığı 

bir panel düzenledi. n 5’TE

Beşiktaş’ta seçim çalışmalarını aralıksız 
sürdüren CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı 

Rıza Akpolat, Sivas Gölova Yaylaçayı Köyü 
Kalkındırma ve Güzelleştirme Derneği yöneti-
cileri ve üyeleriyle biraraya geldi. Gerçekleşti-
rilen toplantıda bir konuşma yapan Akpolat, 
‘Beşiktaş’ı mahalle meclisleri ve kent konseyi 

ile birlikte yöneteğiz’ dedi. n 9’DA
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SÜZGEÇ

Koltuk, “be-
nim hakkım” 
diyenin mi, 

işi bilenin mi 
olmalı? Tuncay DAĞLI

SAYFA
03GERÇEKLER

SANDIK… 
DEMOK-

RASİ SAN-
DIK… Hasan TUFAN

SAYFA
10

Başakşehir’de yaşayan bir çok Doğulu kanaat önderi 
CHP’nin Başakşehir Belediye Başkan Adayı Abdülhadi 

Akmugan’a destek için toplandılar. “İçimizden biri” 
sloganıyla bir araya gelen binlerce vatandaş Akmugan’a 
destek sözü verdiler. Akmugan “Bizleri utandırmayacak, 

bilhassa Orta Bölge’de yaşayan hemşehrilerimizin  
sorun ve problemlerine içimizden biri olarak diğer 

adaylardan daha fazla eğilecektir...”   n 11’DE

Cumhur İttifakı’nın, “Sağduyunun 
Birlikteliği” sloganıyladüzenlediği ‘Büyük 

İstanbul Mitingi’ gerçekleşti. Cumhur-
başkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ve İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Binali Yıldırım’ın katıl-
dığı mitingde Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
mitinge katılanlar bir milyonun üstünde 

vatandaşı selamladı.   n 11’DE

Doğululardan Akmugan’a 

DESTEK SELİ

Cumhur İttifakı, 
Yenikapı’yı hınca 

hınç doldurdu

EYÜPSULTAN İÇİN DEV PROJELER

AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı DENIZ KÖKEN’den

Cumhur İttifakı (AK Parti) Eyüpsultan Bele-
diye Başkan Adayı Deniz Köken, Eyüpsultan için 
tam 53 proje hazırladı. İlçeyi 2023 yılına taşıya-
cak bu vizyon projelerle Eyüpsultan hem cazibe 

merkezi, hem de İstanbul’un vazgeçilmez turistik 
ve kültür başkentlerinden biri olacak... 6-7’DE

AKPOLAT

Kılıçdaroğlu, Gökhan Yüksel’e 
Kartallılardan destek istedi 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, Kartal'ın Karlıktepe Mahallesi'nde 

vatandaşlarla buluştu. CHP'nin Kartal Be-
lediye Başkan adayı Gökhan Yüksel'in de 
eşlik ettiği Kılıçdaroğlu, seçim otobüsün-

den vatandaşlara hitap ederek 31 Mart 
yerel seçimleriyle ilgili önemli mesajlar 

verdi. Kılıçdaroğlu, vatandaşlardan CHP 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 

Adayı Ekrem İmamoğlu ve CHP Kartal 
Belediye Başkan Adayı Gökhan Yüksel'e 

destek vermelerini istedi. n 9’DA

Şişli’nin ışığını 
biz yakacağız

Şişli’de yaşayanlar baharı, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Şişli Belediye Başkan Adayı Mu-
ammer Keskin’in 
düzenlediği “Şiş-
li Hepimizin 
Bahar Şenliği” 
ile karşıladı. 
n 9’DA

Çekmeköy Belediye Başkan Adayı 
Hüseyin Avni Sipahi’nin “Büyük Çek-
meköy Mitingi” ne yoğun katılım nede-
niyle  vatandaşlar alana sığmadı. Bin-
lerce Çekmeköylü’ye seslenen Sipahi, 
kendisine destek veren herkese teşekkür 
ederek  “Adım adım hep birlikte zafere 
gidiyoruz” dedi.n 9’DA

SİPAHİ SEVGİSİ 
ALANLARA SIĞMADI

Ak
gü

n:
 

“Bu millet size 31 Mart’ta metro 
ve metrobüsü gösterecek!”

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, her seçim önce-
sinde Büyükçekmece halkına metro ve metrobüs sözü verilmesine 
karşın bugüne kadar bu sözün yerine getirilmediğini hatırlatarak; 

“Şimdi yine çıkmış bize oy verin size metro ve metrobüs getireceğiz’ 
diyorlar. Ama bu millet size 31 Mart’ta metro ve metrobüsü sandık-

ta gösterecek” diye konuştu. n 4’TE

İLGEZDİ: “Köy Enstitülerinden 
Mezun Bir Babanın Çocuğuyum”

SAYFA 8’DE

KÜÇÜKÇEKMECE’DE  
DOĞUDAN BATIYA 
LEZZET FESTİVALİ 

Küçükçekmece Beledi-
yesinin düzenlediği lezzet 
festivalinde iki bölgemize 
özgü lezzetler ikram edilse 
dahi 7 bölge 81 ilden vatan-
daş meydanlardaydı.  Bir 
tarafta çiğ köfte diğer taraf-
ta ciğer tava vardı. n 2’DE

CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi’den  Sinoplulara net mesaj:

“Erkan Özkaya ile 
birlikte yöneteceğiz”
Küçükçekmece'de bulunan Sinoplular, 
chp Meclis Üyesi Adayı Erkan Özkaya'ya 
destek için Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Kemal Çebi ve Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Ekrem 
İmamoğlu'nu misafir ettiler. n 2’DE

Istanbul yıllardan beri dertli dertli bir şarkı söylüyor, bakalım sesini kim duyacak, elini kim taşın altına koyacak..?

“Sorunları çözecek 
OLAN GELSİN..!”
“Tabib sen elleme benim yaramı/beni bu dertlere salanı getir/kabul etmem birgün 
eksik olursa/benden bu ömrümü çalanı getir” diyor, Aşık Fakir (Rıza Karahan)  “Tabip 
sen elleme benim yaramı” adlı şarkısında. Ve uzun süreden beri de İstanbul bağıra 
çağıra bu şarkıyı söylüyor da pek duyan yok, duyup da bir şey yapmak isteyenlerin de 
ellerinde yetkisi yok. Şimdi önümüzde önemli bir seçim var ve bu büyük kentin yöneti-
mine talip olanlar, tüm dertlerin dermanının kendilerinde olduğunu söylüyor. n 3’TE
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Küçükçekmece Belediyesi hafta-
sonu iki lezet festivali birden gerçek-
leştirdi. Bir tanesi Kanarya Mahallesi 
Pazar alanında düzenlenen  Çiğ Köfte 
Festivali idi.  Doğu ve Güneydoğu ille-
rinin önemli lezzetlerinden olan 2 ton 
çiğ köfte vatandaşlara ikram edildi. 
Küçükçekmece Belediyesi’nin bu yıl  
ikincisini düzenlediği festival  renkli 
görüntülere sahne oldu. 
BAŞKAN TEMEL KARADENİZ’DEN 
BİRLİK MESAJI

Festivale, Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Temel Karadeniz de 
katıldı. Birlik ve beraberlik mesajı 
veren Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, “5 yılda Küçükçekme-
ce’ye önemli eserler kazandırdık. 
Önümüzdeki dönem Kanarya 
Mahallesi’ne de altı otopark, üstü 
park ve pazar yeri olacak bir Pazar 
yeri kazandırmak istiyoruz. Yine 
bu bölgemizde 100 dönümlük 
Millet Bahçesi yapıyoruz. Haziran 
ayı sonunda bitecek. Hizmetinize 
sunacağız. Bizim en önemli eserimiz 
gönül köprüleri yapmak ve güçlen-
dirmek. Aramızdaki birlik beraber-
lik ve kardeşlik hiç bozulmasın” diye 
konuştu. 
VATANDAŞ HALAYLARLA  
EŞLİK ETTİ

Festivalde Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz 

vatandaşlara çiğ köfte ikramında 
bulundu. Yerel sanatçılar Aydın 
Aydın, Tuncay Okutan ve Mikail 
Güllü’nün sahne aldığı festivalde, 
sanatçıların seslendirdiği şarkılara 
vatandaşlar halaylarla eşlik etti. 
Best Gençlik Halk Oyunları ekibi de 
Bitlis yöresi halk oyunuyla büyük 
beğeni topladı. 
EDİRNE CİĞER TAVA  
KUYRUĞA NEDEN OLDU

Bir diğer festival ise Fevzi Çak-
mak Meydanı’nda organize edildi.  
Edirne Ciğer Tava Festivali’nde 
binlerce vatandaş kuyruğa girdi. 
Burada da iki ton ciğer tava dağıtıl-
dı. Festivale İç İşleri Bakanı Süley-
man Soylu’nun yanı sıra  İstanbul 
Milletvekilleri Tülay Kaynarca, Halis 
Dalkılıç, Şamil Ayrım, Alev Dede-
ğil’de katıldı. 
“ÖNEMLİ OLAN GÖNÜL  
KÖPRÜLERİ”

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz, Küçükçekmece’de 
5 yıldır yapılan hizmetleri anla-
tarak, festivallerin de ilçede hız 
kesmediğine dikkat çekerek, “ Ne 
yaparsak ne kadar hizmet edersek 
edelim önemli olan gönül köprüleri 
kurmaktır. İnşallah yeni dönemde 
gönül belediyeciliği anlayışımızla 
sizlerle daha çok kaynaşacağız. 
Daha çok aranızda olacağız. Bugün 

burada Trakya, Rumeli,Balkan 
kökenli vatandaşlarımızın yakından 
bildiği Edirne Tava Ciğeri ikram 
ederek, ülkemize ait lezzetleri 
beraberce tadıyoruz. Ve yine bu 
meydandan birlik ve beraberlik 
mesajı veriyoruz. Küçükçekmece’de 
birliğimizin daim olmasını temenni 
ediyorum” diye konuştu. 

Her iki festivalde de Cumhur 
İttifakı İlçe Başkanları Milliyetçi 
Hareket Partisi İlçe Başkanı Seyfet-
tin Tiryaki ve Adalet ve Kalkınma 
Partisi İlçe Başkanı Mustafa Kor-
kut’da Temel Karadenizi’in yanında 
yer aldılar.

Küçükçekmece Belediyesinin düzenlediği lezzet festivalinde iki böl-
gemize özgü lezzetler ikram edilse dahi 7 bölge 81 ilden vatandaş 
meydanlardaydı.  Bir tarafta çiğ köfte diğer tarafta ciğer tava vardı. 

KÜÇÜKÇEKMECE’DE  DOĞUDAN 
BATIYA LEZZET FESTİVALİ 

Küçükçekmece'de faaliyet 
gösteren Sinop derneklerinin 
başkan ve yöneticileri ile yüzler-
ce Sinoplu CHP Belediye Meclis 
Üyesi Adayı Erkan Özkaya'ya 
destek için bir araya geldiler. 
Sefaköy Akdeniz Düğün Salo-
nu'nda bir toplantı düzenleyen 
Sinoplular'ın programına hem-
şehrileri olan CHP Grup Başkan-
vekili Engin Altay, Millet İttifakı 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Adayı Kemal Çebi, Sinop 
Dernekleri Federasyonu (SİNDEF) 
Genel Başkanı Hasan Dalkıran, 
CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Turgay Özcan, İyi Parti Küçük-
çekmece İlçe Başkan Yardımcısı 
Tayfun Ercan, SİNDEF Küçük-
çekmece İlçe Başkanı Bayram 
Üstünbaş, Küçükçekmece Beledi-
ye Meclis Üyesi Fatih Üstünbaş, 
Küçükçekmece Merkezli Sinop 
derneklerinin başkanları, bir 
diğer Sinoplu Meclis Üyesi Adayı 

Sami Kaya, İyi Parti kontenjanı 
Meclis Üyesi Adayı Hafız Şirazi 
Kaba'da katıldılar.
ALTAY " KEMAL ÇEBİ'YE KEFİLİM" 

Programda yoğun alkış 
ile kürsüye davet edilen CHP 
Grup Başkan vekili Engin Altay  
konuşmasında kendisininde 
aday olarak hemşehrileri ile 
bir araya geldiğini fakat Kemal 
Çebi ve Erkan Özkaya kadar bir 
kalabalıkla buluşamadığı için 
onları kıskandığını söyledi. 
Altay " Hemşehrilerimin Kemal 
ağabey ve Erkan kardeşime 
verdiği destekten dolayı olduk-
ça memnunum. Kemal Çebi 
ile uzun yıllardır tanışıyorum. 
Küçükçekmece'ye faydalı olup 
güzel işler yapacağına Sinoplular 
ile gönül bağını koparmayaca-
ğına yürekten inanıyorum. Ben 
Kemal Çebi'ye kefilim." dedi. 
Engin Altay Sinoplular'dan birde 
istekte bulundu. Altay " Geçen 
gün Rizeliler'le bir araya geldim. 

Bilirsiniz Rizeliler hemşehrileri 
olduğu için Sayın Cumhurbaş-
kanımıza büyük destek verirler. 
Kendisinide oldukça severler. O 
nedenle onun iyiliğini düşü-
nürler. Allah uzun ömür versin 
bende kendisinin iyi olmasını 
isterim. Rizeliler bir şeyin farkı-
na varmışlar. Sayın Erdoğan'ın 
hırsları aklının önüne geçmiş. 
Freni yok,durmuyor... Bir ayarı 
yok. Sayın Cumhurbaşkanımıza 
bir balans ayarı lazım. İşte o ayar 
önümüzdeki yerel seçimlerdir. 
Rizeli hemşehrilerimiz bunun 
farkına varmış. Onu çok sevdik-
leri ve kendisine zarar verdiğini 
düşündükleri için bir dur demeyi 
düşünüyorlar. Ben biliyorum ki 
Sinoplu hemşehrilerim arasında 
da seveni çoktur. Onu sevenin, 
iyiliğini düşünenin; hırslarına 
yeni düşmemesi için bir balans 
ayarı yapması gerekir. Rizeli ge-
reğini yapmakta kararlı sizdende 
aynı şekilde balans ayarı yapma-
nızı bekliyorum" dedi. 

Engin Altay Ekrem İmamoğ-
lu'ndan da övgü ile bahsettiği 
konuşmasında " Ekrem İmamoğ-
lu kardeşim kullandığı sevgi 
diliyle ortaya koyduğu samimi-
yet ve sukunetle siyasetin dilini 
değiştirdi. 31 Mart'tan sonra 
siyaseti yolunu da değiştireceği-
ni göreceksiniz" diye konuştu. 
Altay konuşması biterken Kemal 
Çebi'yi bizzat anons etti. 
ÇEBİ " KENDİMİ  
SİZE EMANET EDİYORUM"

Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Adayı Kemal Çebi ise Engin 
Altay'ın konuşmasında atıfta 
bulunarak, " Sayın Grup Başkan 
vekilim Sinoplular'ın bu salona 
bize destek olmaya geldikleri 
doğru fakat sizin katılacağını-
zı duymaları ise heyacanı ve 
katılımı artırdı" diyerek cevap 
verdi. Kemal Çebi; " Sevgili 
Sinoplular bende iki emaneti-
niz var. Birisi Erkan Özkaya... 
Ondan çok istifade edeceğiz. 

Çok yararlı olabilecek bir teknik 
adam. Belediyeyi Erkan Özkaya 
ile birlikte yöneteceğiz.  Ayrıca 
çok saygılı çok dürüst çok beye-
fendi bir kardeşim. Onu yetişti-
ren anne babasını kutluyorum. 
Böyle değerli bir kardeşimizin 
arkasında duran sizlere de 
teşekkür ediyorum. Hepinizden 
Allah razı olsun. diğeri ise Sami 
Kaya... Benim siyaset hayatım 
boyunca yol arkadaşlığımı yap-
tı.İki dönem muhtarlık yaptı. 
Şimdide belediyede önemli 
katkılar beklediğimiz değerli 
bir hemşehriniz. Onlar sizin 
bana emanetinizdir. Başımın 
üstündeler. Bende kendimi size 
emanet ediyorum. Bana sahip 
çıkın, kefil olun, destek olun" 
dedi. Çebi konuşmasına pro-
jelerinden bahsederek devam 
etti. 
İMAMOĞLU " SİNOP'U  
YAKINDAN TAKİP EDECEĞİZ" 

Çebi tıpkı Altay'ın yaptığı 

gibi konuşmasının ardından 
salona gelen Ekrem İmamoğ-
lu'nu  "dostum, yol arka-
daşım" diyerek  anons etti. 
Ekrem İmamoğlu " Beylikdüzü 
Belediyesi ve Sinop'un Dikmen 
Belediyesi kardeş belediyedir. 
Sinop'la böyle bir münase-
betimiz oldu. Karadeniz'in 
bozulmadan kalabilmiş ender 
yerlerinden birisi Sinop'tur. 
Bu gün bizim iki yol arka-
daşımıza destek olmak için 
buradasınız. Erkan Özkaya 
ve Sami Kaya arkadaşlarımı-
zı bize emanet etmek ve güç 
vermek için buradasınız. Çok 
teşekkür ederim. Sayın Grup 
Başkan vekilim Engin Ağabey 
sayesinde de Sinop'u Sinoplu'yu 
zaten yakından tanıma fırsatım 
olmuştu. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı olarakta Si-
nopla ilişkilerimizi daha etkili 
seviyelerde kuracağız. Sinop'un 
sorunlarını daha yakından 
takip edeceğiz." dedi.

CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi’den  Sinoplulara net mesaj:

“Erkan Özkaya ile 
birlikte yöneteceğiz”

Küçükçekmece'de bulunan Si-
noplular, chp Meclis Üyesi Adayı 

Erkan Özkaya'ya destek için 
Küçükçekmece Belediye Başkan 
Adayı Kemal Çebi ve Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı Ekrem 
İmamoğlu'nu misafir ettiler. 

Programda kendiside Sinoplu 
olan CHP Grup Başkanvekili 

Engin Altay'da hazır bulunarak 
hemşehrilerinden oy istedi.  
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Siyasetle uğraşan bazılarının ya da öyle 
yaptığını sananların seçim öncesinde yaptığı özel 
konuşmalarında sık sık tanık olurum, “adaylık 
benim hakkımdı yediler”, ya da “aslında başkan ben 
olacaktım ama önümü kestiler” gibi. 

Veya “ben bu partiye emek vermişim, gece 
gündüz demeden pankart asmış, duvarlara yazı 
yazmışım, ben aday olmayacağım da kim olacak” 
diye, bir şeylerin hakkı olduğunu iddia edenler çok 
olur, siyasi alanlarda. 

Bu yüzden de her seçim öncesi küsen de, kırılan 
da, bırakıp başka partilere giden de çok olur. Hatta 
tam karşıtı düşünceleri savunan partilere geçip, 
nispet yapmak ya da intikam almak isteyenlere de 
sık rastlarız.

Tabiki bunların 
hepsi kişisel hırs ve 
egoların öne çıkmasından 
kaynaklanır.

Beş, on yıl belediye 
meclisi üyeliği yapanlar 
bazen o sıfata öyle alışır 
ki, bırakın kartvizitle-
rine, neredeyse nüfus 
cüzdanlarına ‘meclis 
üyesi’ yazdırmak gelir 
içlerinden. Ya da makam 
koltuğuyla öylesine haşır 
neşir olup, ölene kadar 
ayrılmak istemeyen belediye baş-
kanları çıkar ki karşımıza, bir “koltuğumla 
gömün beni” demedikleri kalır.

Aslında topluma hizmet edilmesi için yükleni-
len bir görevin adı olan bu sıfatlar, bazı kişiler için 
bazen farklı anlamlar taşır. 

Bu arada geçen gün bir olaya tanık oldum, çok 
tuhafıma gitti.. Bir devlet dairesinde ilk kez gördü-
ğüm biri, çözümlenmesini istediği özel bir sorununu 
ilgili kişiye anlatırken, araya “ben meclis üyesi 
adayıyım” cümlesini sıkıştırdı. İçimden, “erken 
başlamış” dedim..

Yani bu makam hırsı, koltuk hırsı öyle bir şeydir 
ki, insanın içine işler, iliklerine kadar girer de farkına 
varıldığında çok geç kalınmış olunur.

Aslında bilinmesi gerekir ki siyasetle uğraşmak 
ya da siyasete hizmet etmek başka, iyi bir yönetici 
olmak başka şeydir. 

Bayrak asmak, pankart asmak, mitingden mi-
tinge koşturup slogan atmak, duvar yazıları yazmak, 
partilerin değişik kademelerinde görev yapmak 
başka şey, makam koltuğuna oturup, iş yapmak, 
hizmet üretmek, insanların her alanda yaşamını 
kolaylaştıran projeler üretmek başka şeydir.

Bir siyasetçi iyi halkla ilişkiler yapabilir, güzel 
konuşabilir, milyonları etkileyebilir, sevip, sayılır, 
omuzlarda taşınabilir, bunların hepsi olabilir ancak 
üstlendiği görevi iyi yapamaz, insanların rahatını 
bozarsa, tüm yaptıkları bir kalemde silinir, anında 
kenara itilir. 

Bu yüzdendir ki seçimler çok önemlidir. Bu 
yüzdendir ki her makam için, her görev için, her 
koltuk için doğru kişiyi seçmek çok önemlidir.

Örneğin 31 Mart’ta yerel yöneticilerimizi se-
çeceğiz. Peki neye göre seçeceğiz? Hangi kriterlere 
dikkat edeceğiz?

Bize hizmet etsinler, iyi iş yapsınlar, hayatımızı 
kolaylaştırıp, şehirlerimizi, kasabalarımızı güzelleş-
tirsinler, sorunlarımızı çözsünler diye mi, yoksa “o 
sizden bu bizden” diyerek mi oyumuzu vereceğiz?

Bence siyasi davranmayı, duygusallığı bir 
kenara bırakıp, yaşadığımız yerleri bize layık kılacak, 
yürüdüğümüz kaldırımları, kullandığımız yolları, 
yeşil alanları, parkları, binaları, sosyal tesisleri olması 
gerektiği gibi yapacak, eğitimden, sağlığa, kültür-sa-
nattan, bilim ve teknolojiye kadar birçok alanda 
gencimizin, yaşlımızın, kadınımızın, engellimizin, 
öğrenci ve sporcumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak 
hizmeti üretecek, bunun için de eğitimi, bilgisi, gör-
güsü, tecrübesi, kişilik yapısı ve ahlaki değerleriyle 
toplumda kabul görmüş kişileri seçmemiz gerekir.

Eğer bunları ön planda tutmayarak, “pek iş 
yapmaz ama bizdendir”düşüncesiyle birine oy vere-
ceksek, her oy bize sonradan köprü, yol, su, elektrik, 
doğalgaz faturası olarak geri döner haberiniz olsun.

Koltuk, “benim hakkım” diye-
nin mi, işi bilenin mi olmalı?

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

İstanbul yıllardan beri dertli dertli bir şarkı söylüyor, bakalım sesini kim duyacak, elini kim taşın altına koyacak..?

“Tabib sen elleme benim yara-
mı/beni bu dertlere salanı getir/
kabul etmem birgün eksik olursa/
benden bu ömrümü çalanı getir” 
diyor, Aşık Fakir (Rıza Karahan)  
“Tabip sen elleme benim yaramı” 
adlı şarkısında. Ve uzun süreden 
beri de İstanbul bağıra çağıra bu 
şarkıyı söylüyor da pek duyan 
yok, duyup da bir şey yapmak 
isteyenlerin de ellerinde yetkisi 
yok. Şimdi önümüzde önemli bir 
seçim var ve bu büyük kentin yö-
netimine talip olanlar, tüm dert-
lerin dermanının kendilerinde 
olduğunu söylüyor. İstanbullu ise 
“Bu şehrin yönetimine, sorunları 
çözecek olan gelsin. Boşa geçen 
yılları telafi edecek olan gelsin, 
başka tabip istemem” diyor. Tabi 
anlayana..

Peki nedir bu; ülkemizin 
gözbebeği, ekonominin can 
damarı, kültürün, sanatın kalbi, 
milyonlarca insanın yaşam mü-
cadelesi verdiği İstanbul’u türlü 
türlü dertlere salan sorunlar? 
Aslında başta gazetemiz Kent 
Yaşam olmak üzere özellikle yerel 
gazetelerin sütunları bu sorunları 
anlatan haber ve yazılarla dolu. 

Her ilçenin insanı farklı bir soru-
nuna çözüm bekliyor, her semtin 
yaşayanı farklı bir hizmet istiyor, 
“deprem olursa binaların çoğu 
yıkılır, insanlar ölür, binalarımız 
sağlamlaştırılsın” diyorlar, “araç-
lar yollara sığmıyor, otoparklar 
yetmiyor, ne kurallara uyan var, 
ne birbirine saygı gösteren, trafik 
tam bir keşmekeş” diye feryat 
figan ediyorlar, “her yer gecekon-
du, insanlar sağlıksız koşullarda 
yaşıyor, kentsel dönüşüm yapılsın 
ama bizleri yerimizden yurdu-
muzdan etmeyin” diyorlar, “be-
ton bloklardan, dipdibe dikilen 
kulelerden gökyüzünü göremez 
olduk, yeter artık yapmayın” 
diyorlar, “ağaçları kesmeyin, yeşil 
alanlara kıymayın, havamızı kir-
letmeyin, soluğumuzu kesmeyin” 
diyorlar.

İstanbullular dertlerini, 
sorunlarını, isteklerini sosyal 
medyada yazıyor, mitinglerde 
haykırıyor, kahvehane köşelerin-
de birbirlerine anlatıyor, bulduğu 
siyasetçinin,  yerel yöneticinin 
yakasına yapışıp “tüm bunları 
ne zaman yapacaksınız?” diye 
soruyor. İstanbullu “Can beden-

den çıkmadan / yoksulun derdine 
dermanı getir” diyor. İstanbullu 
“bu sorunları kim çözecekse, bu 
dertlere kim derman olacaksa, bu 
kenti kim ihya edecekse o yönet-
sin, çareyi o bulsun” diyor. İstan-
bullu bu şehirde mutlu ve mesut 
olmak istiyor, birbirinin yüzüne 
sevgiyle bakmak, hoşgörüyle 
elini sıkmak istiyor. Ve 31 Mart’ın 
yaşanılan keşmekeşten kurtulma-
nın, rahata ermenin miladı olsun 
istiyor. n Kent Yaşam

Bakırköy Belediyesi, 
Huzurevi’ni Devir Etmiş

Geçmiş dönem belediye başkanı Ateş 
Ünal Erzen tarafından kurumsal açılışı 
yapılan ve yeni döneme devir eden 108 odalı 
Bakyaşam Huzurevi’yle ilgili Eylül 2015 
te olağan üstü meclis toplantısı yapılmış, 
Milli Emlak Daire Başkanlığı’nın huzurevi 
yapılması şartıyla belediyeye hibe ettiği yerle 
ilgili yeni protokol yapabilmesi için Belediye 
Başkanı Bülent Kerimoğlu yetki almıştı. Ke-
rimoğlu’nun huzur evini 3. şahsa işletmeye 
verdiği ortaya çıktı.
GÖZ GÖRE GÖRE YALAN SÖYLEDİLER!

Bakyaşam Huzurevi’nin kiraya verildiği 
yönündeki sorulara ısrarla ‘yok öyle bir şey’ 
diyerek cevap veren Bakırköy Belediye yetki-
lileri, yayınlanan broşürlerine ve kapısına 
asılan ‘Vahide Sultan Huzur Evi’ tabelasına 
rağmen, öyle bir şeyin olmadığını söylediler.

Yaşanan tüm gelişmeleri ve var olan 
tabelayı göz göre göre yalanlayan Bakırköy 
Belediyesi’nin, Bakyaşam Huzurevi’ni Ayla 
Koçer isimli şahsa kiraladığı ve adını da 
Vahide Sultan Huzurevi olarak değiştirdiği 
öğrenildi. 
3,5 YILDIR ÇALIŞIYORLARMIŞ!

“Huzurevi yapma ve 3. kişilere kiraya 
verilmeme" koşuluyla İstanbul Defterdarlığı 
Milli Emlak Daire Başkanlığı'ndan Bakır-
köy Belediyesi'ne hibe edilen yaklaşık 5200 
m2'lik alan üzerine inşa edilen tesis, mec-
listen alınan yetkinin ardından Milli Emlak 
Daire Başkanlığı’na iade edilmiş, ‘3. şahısla-
ra kiraya verilemez’ koşulu kaldırılarak yeni 
protokolle Bakırköy Belediyesi kendisine ait 
olan yeri bu kez kiralamıştı. 

Vahide Sultan Huzurevi, Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi adıyla yaşlı kabulü-

ne başladığı yönünde aldığımız duyumlar 
üzerine gittiğimiz Bakyaşam Huzurevi’nde, 
adının Ayla Koçer olduğunu söyleyen bir 
bayan, yaklaşık 3.5 yıldır (Eylül 2015 te 
yapılan olağan üstü meclis toplantısının 
hemen sonrası) burayla ilgilendiğini, bakım 
ve onarım işlerini yaptırdığını söyledi.
11 MART’TA AÇILIŞ YAPILACAKTI

11 Mart tarihinde yapacakları açılışla, 
yaşanan tüm süreci basın aracılığı ile ka-
muoyuna anlatacaklarını da söyleyen Ayla 
Koçer’e, meclisten alınan yetkiye göre Kar-
taltepe Mahallesi’nde bulunan Şefkat Huzur 
Evi’nin 70 kişilik kontenjanın protokolde 
yer alıp almadığını sormuştuk. Yapacakları 
açılışta merak edilen tüm sorulara cevap 
vereceklerini de söyleyen Koçer, yapılan 
protokolde böyle bir maddeye yer verilmedi-
ğinin ipuçlarını vermişti. 

Hukuki olarak hiçbir eksikliklerinin 
olmadığını savunduğu halde, açılışını yapa-
caklarını söyledikleri 11 Mart’ın üzerinden 
yaklaşık 2 hafta geçmesine karşılık suskun-
luğunu koruyan Ayla Koçer, sonrasında ya-
pılan görüşme taleplerine türlü bahanelerle 
karşılık vermedi.
TAPUYA TESCİL EDİLMEMİŞ!

Huzur Evi’nin Mimari proje tasarımını 
yapan Prof. Cengiz Eruzun’un iskân alınma-
sıyla ilgili imza yetkisini bazı çekincelerin-
den dolayı atmadığı biliniyordu. İskânının 
olup olmadığı bilinmeyen ve kiraya verebil-
mesi için tapu kütüğüne tescil etme şartını 
olan huzurevini, Bakırköy Belediyesi’nin 
nasıl ve hangi şartlarda kiraya verdiğini 
kamuoyu adına bir kez daha soruyoruz. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Bakırköy Yeşilköy’de yapımı tamamlanan ve atıl durumda bekletilen 
belediye ye ait Bakyaşam Huzurevi’nin, yaklaşık 3,5 yıl önce özel işletmeye 
verildiği ortaya çıktı. Vahide Sultan Huzurevi adıyla yaşlı kabulüne başla-

yan yerle ilgili açıklama yapılmaması da, akıllarda soru işareti bıraktı.

Kuzey Marmara Otoyolu, Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nın İstanbul ve çevre illere ulaşımını yakınlaştırıyor.

İstanbul'un şehir havalima-
nı olan Sabiha Gökçen Uluslararası 
Havalimanı'na ulaşım her geçen gün 
kolaylaşıyor. Konumu gereği İstan-
bul’un içinde bulunan Sabiha Gökçen, 
Kuzey Marmara otoyolu sayesinde çevre 
iller ile bağlantısı yakınlaşıyor.

Sabiha Gökçen Havalimanı'na 
Kuzey Marmara Otoyolu, D-100 
Karayolu ve TEM Otoyolu ile ulaşılıyor. 
Özel araçları ile gelmek isteyen yolcular 
Başakşehir'den Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü'nü kullanarak Kuzey Marmara 
Otoyolu üzerinden 55 dakikada Sabiha 
Gökçen Havalimanı'na ulaşabiliyorlar. 
Öte yandan  Kadıköy'den TEM Otoyo-
lunu kullanarak 35 dakikada Sabiha 
Gökçen Havalimanı'na ulaşabiliyorlar. 
Taksimden ise yine Kuzey Marmara 
Otoyolu Paşaköy mevkiinden 50 dakika-
da havalimanına ulaşabiliyorlar. TEM 
Otoyolu üzerinden İstanbul'dan Ankara 
istikametine giderken Kurtköy-Har-
mandere-Sabiha Gökçen çıkışında gi-
rerek 2 km sonra, Ankara'dan İstanbul 
istikametine giderken, Kurtköy- Sabiha 
Gökçen çıkışından girerek 4 km sonra 
havalimanına ulaşılabiliyor. D-100 
Karayolu'ndan ise İstanbul'dan Ankara 
istikametine giderken Kaynarca Tersa-
nesi çıkışından Sabiha Gökçen Havali-
manı'na 7 km de gidilirken, Ankara'dan 
İstanbul istikametine giderken Tuzla 
Köprüsünden sonra Sabiha Gökçen Ha-
valimanı'na yine 7 km de ulaşılabiliyor.

Sabiha Gökçen'e Toplu Taşıma İle 
Ulaşım

Sabiha Gökçen Havalimanı'na 
özel araçların dışında toplu taşıma ile 
de ulaşılabiliyor. Belediye Otobüsü, 
taksi, deniz otobüsü, raylı ulaşım ile 
de ulaşılabiliyor. Belediye otobüsleri ile 
4.Levent, Bostancı, Kadıköy, Uzunçayır 
Metrobüs, Pendik YHT, İzmir ve Bur-
sa'ya ulaşım imkanı bulunuyor. Deniz 
Otobüsü ile Pendik Deniz Otobüsü 
İskelesine gelindikten sonra belediye 
otobüsleri ile 15 dakikada ulaşım sağla-
nabiliyor.
Binali Yıldırım, “Metro Önümüzdeki Yıl 
Açılıyor”

AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım 
“Sabiha Gökçen Havalimanı Camisi'nin 
temel atma töreninde İstanbul gibi bu-
rası da artık kabuğuna sığmıyor. Sürekli 
büyüyor. Bir de bu büyümeye paralel 
olarak ihtiyaçlarını görüyor ve gerekli 
tedbirleri alıyoruz. Havalimanları için 
en büyük konu ulaşımdır. Ulaşım ile 
ilgili metro inşaatımız hemen burada 
devam ediyor. Metro inşaatı önümüzde 
ki yıl inşallah tamamlanmış olacak. 
Böylece havalimanının sadece özel araç-
lar ile değil, servis ve otobüsler ile değil 
aynı zamanda raylı sistem ile şehirle 
entegrasyonunu sağlamış olacağız” 
ifadelerini kullanmıştı.

“Sorunları çözecek 
OLAN GELSİN..!”

Kuzey Marmara Otoyolu, 
Sabiha Gökçen'i yakınlaştırıyor

NEDEN SİREN ÇALMIYORSUN DEDİ AMBULANS ŞOFÖRÜNE SALDIRDI
Bakırköy’de araba kullanan bir şahıs 

yol verme tartışması nedeniyle ambulans 
şoförüne saldırdı. Saldırganın, hasta almaya 
gittiğini söyleyen ambulans şoförüne “Madem 
hasta almaya gidiyorsun, neden tepe lamban 
yanmıyor, sirenin çalmıyor” diyerek çıkıştığı 
iddia edildi. Olay Bakırköy’ün Terakki Cadde-
si’inde meydana geldi. Cadde de şahsi araçla 
karşı karşıya gelen ambulans, araç şoföründen 

yol isteyince tartışma başladı. Ambulansa yol 
vermek istemeyen şahıs arabadan inerek “ 
Madem hasta almaya gidiyorsun neden tepe 
lamban yanmıyor? Neden siren çalmıyor-
sun?” diyerek ambulans şoförüne saldırdı. 
Sürücünün ambulans şoförüne saldırma anı 
kameralar tarafından an ve an kaydedildi.  
Nakil olacak hasta için farklı bir ambulans sevk 
edildi. Olayın ardından vatandaşların araya 

girmesi üzerine, sürücü olay yerinden ayrıldı 
ve nakil olacak hasta için başka bir ambulans 
sevk edildi. Sürücünün darp ettiği ambulans 
şoförü Kara, polis merkezine giderek şikayetçi 
oldu. Kamera görüntülerinden yola çıkan 
polis, sürücü B.K.'yı yakaladı. Adliyeye sevk 
edilen B.K.'nın savcılık sorgusunun ardından 
serbest bırakıldığı öğrenildi.

n Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam 

Otopark sorunu

Toplumsal cinnet-kavga

Yaşam riski

OY KULANMA

Gürültü Kirliliği
Görüntü Kirliliği Çarpık Düzen

Trafik sorunu

Çürük binalar

Trafik kazaları

Beton bloklar Ulaşım

Devamlı yıkılan binalar KİMİ SEÇECEĞİZ

Devamlı artan nüfus

Yetersiz toplu ulaşım
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BALKAN TÜRKLERİ ÇALIK’I COŞKULU BİR KALABALIKLA KARŞILADI

“OTURACAĞIM KOLTUĞU HAK ETMEK 
iÇiN SON ANA KADAR ÇALIŞACAĞIM”
CHP Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mehmet Murat Çalık, Balkan Türkleriyle 
bir araya geldiği programda “Beylikdüzü hedef büyütüyor” projelerini anlattı. 

Büyük bir kalabalıkla karşılanan Çalık, “Bu kalabalığı gördükten daha çok 
çalışmam gerektiğini ve sorumluluğumun ne kadar çok olduğunu bir kez daha 
hissettim. Sizler için durmadan çalışacağım ve o koltuğu hak edeceğim” dedi. 

Yakuplu Sosyal Tesisleri’nde Bahri 
Civanlı önderliğinde Balkan Türkleri ile bir 
araya gelen Beylikdüzü Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Murat Çalık’ı coşkulu ve 
büyük bir kalabalık karşıladı. Programa 
Çalık’ın yanı sıra CHP Beylikdüzü İlçe 
Başkanı Av. Turan Taşkın Özer ve İYİ Parti 
Beylikdüzü İlçe Başkanı İskender Duriç’in 
ve STK temsilcileri katıldı. Projelerini pay-
laşan Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı 
Çalık, “Vatandaşlarımızın sevgisi beni 
daha çok çalışmaya teşvik ediyor.  Sürecin 
son anına kadar çalışma mücadelesine 
devam edeceğim. Çünkü ben oturduğum 
koltuğu hak etmek istiyorum” dedi. 
“Diğer Aday Da Benim Gizli Destekçim”

Yaptığı konuşmada Çalık çocuklara hu-
zurlu bir kent bırakmanın sorumluluğunu 
taşıdığını belirterek, “Evlatlarımıza bu 
kentin problemlerini çözerek bırakmak is-
tiyorum. Bizim sorumluluklarımız var. Az 
önce İlçe Başkanım söyledi benim hayatım 
proje üretmekle geçti. Mesleğimden başka 
bir işle uğraşmadım. Hayatım boyunca bu 
kentlerde yaşam nasıl daha iyi bir noktaya 

gelir ve kentlerde mutluluk nasıl planlanır 
bunlara kafa yormuş bir kardeşinizim. 
Diğer adayımız da benim gizli destekçim. 
‘İşi ehline bırakın’ diyor ben de amin 
diyorum. Onun için biz inşallah Beylikdü-
zü’nde bütün kazanımlarımızı artırarak 
devam edeceğiz. Bu kardeşiniz de sizlerin 
sayesinde ilk Şehir Plancısı belediye başka-
nı olmanın onurunu yaşayacak. Bu toprak-
lara borcumu hizmet ederek ödeyeceğim” 
ifadelerini kullandı.
Beylikdüzü’nün  
çocuklarına yenilikçi projeler

“Beylikdüzü Hedef Büyütüyor” pro-
jelerini paylaşan Çalık, Aziz Sancar Bilim 
Merkezi ve İnovasyon Merkezi projelerinin 
önemine dikkat çekti. Aziz Sancar Bilim 
ve Sanat Merkezi’nde Beylikdüzü’nde 
yaşayan çocukların bilim ve sanatın nasıl 
iç içe kavramlar olduğunu hissedeceklerini 
vurguladı. Çalık, bu kente yakışır bir proje 
diye sunduğu İnovasyon Merkezi projesi-
nin de yine çocukların gelişimine büyük 
katkılar sağlayacağını belirtti.  

n Kent Yaşam / Senay Badur

AK Parti Sarıyer Belediye Başkan Adayı Salih Bayraktar’ın Şebinkarahisarlılar ile buluşması adeta şölene dönüştü. 
Bin kişinin üzerinde katılımla gerçekleşen ve Şebinkarahisarlılar’ın Salih Bayraktar’a tam destek sözü verdiği 

gecedeki coşku görülmeye değerdi. Şebinkarahisarlılar, Bayraktar’ı dakikalarca ayakta alkışladı.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sarıyer 

Kültür Merkezi’nde gerçekleşen ‘Şebinkara-
hisarlılar Buluşması’ tam bir şölen hava-
sında geçti. Bin kişinin üzerinde katılımla 
gerçekleşen gecede, Şebinkarahisarlılar 
Cumhur İttifakı AK Parti Sarıyer Belediye 
Başkan Adayı Salih Bayraktar’a destek sözü 
verdi. Geceye, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, TBMM İdare Amiri ve AK 
Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Mehmet Fatih Kacır, AK Parti Sarıyer İlçe 
Başkanı Hüseyin Cevahiroğlu, MHP Sarıyer 
İlçe Başkanı Ünsal Bilgiç ve Türkiye Tekno-
loji Takımı Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Haluk Bayraktar katıldı. Yoğun sevgi selinin 
yaşandığı gecede Şebinkarahisarlılar, Salih 
Bayraktar’ı dakikalarca ayakta alkışladı. 
Toplantının ardından Bakan Varank'a çiçek 
takdim edildi, aile fotoğrafı çekildi.
“BU COŞKU 31 MART’IN AYAK SESLERİ”

Gecede konuşan Cumhur İttifakı AK 
Parti Sarıyer Belediye Başkan adayı Salih 
Bayraktar: “Buradaki coşku 31 Mart Sarıyer 
başarı hikâyesinin ayak sesleri. İyi ki var-
sınız. Bu seçim bir başkanlık seçimi değil. 
Sadece Sarıyer’e bir başkan seçmeyeceğiz. 
İstanbul’a da bir başkan seçmeyeceğiz. 
Çoluk çocuğumuzun geleceğinin seçimi, 
bu ülkenin bekası, Sarıyer’in kader seçimi. 
Bugüne kadar Sarıyer’de bir yalan, iftira, 
kandırma ve korku siyaseti yaptılar. Biz, 
Sarıyer siyasetine ahlak getireceğiz dedik. 
31 Mart’ta tarihi bir başlangıç yapacağız. 
Bunu hep birlikte yapacağız. Gün, bu ortak 
hayalin etrafında toplanma, bütünleşme 
günüdür. Sarıyer’i silikon vadisi yapacağız. 
Vaat ettiğimiz projeleri Sarıyer’e kazandır-
dığımız zaman Sarıyer, turizmin, sanatın, 
ticaretin, kültürün, sporun, balıkçılığının, 
eğitimin, organik tarımın merkezi olacak. 
Ekonomi canlanacak, istihdam oluşacak, 
gençlerimiz iş bulacak. Sarıyer huzur ve 
refaha kavuşacak.”

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

“Bu millet size 31 Mart’ta metro 
ve metrobüsü gösterecek!”

Akgün: 

Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Ha-

san Akgün, her seçim 
öncesinde Büyükçek-

mece halkına metro 
ve metrobüs sözü 

verilmesine karşın 
bugüne kadar bu sö-

zün yerine getirilme-
diğini hatırlatarak; 
“Şimdi yine çıkmış 

bize oy verin size 
metro ve metrobüs 

getireceğiz’ diyorlar. 
Ama bu millet size 

31 Mart’ta metro ve 
metrobüsü sandıkta 

gösterecek” diye 
konuştu.

Celaliye Yahya Kemal 
Beyatlı Sosyal Tesislerinde 
gerçekleştirilen “Mutluluk 
Şehri Buluşması” binlerce 
Büyükçekmeceliyi bir araya 
getirdi. Akgün’ü sevgi göste-
rileri ile karşılayan Büyük-
çekmeceliler zaman zaman 
davul zurna eşliğinde halay 
çekip, gönüllerince eğlendi.
“Üzerimizde zeka testi 
yapıyorlar”

İmar planları başta 
olmak üzere pek çok konuda 
bölge halkına yalan ve yanlış 
bilgiler verildiğini belirten 
CHP Büyükçekmece Belediye 
Başkan Adayı ve Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün; “Celaliye, 
Kumburgaz, Kamiloba ve 
Güzelce halkını başkalarıyla 
karıştırdılar. Buranın eğitim 
seviyesi İstanbul’un iki 
buçuk katı. Bizim üzeri-
mizde zeka testi yapıyorlar. 
25 yıldır Büyükçekmece’ye 
metro geleceğini ifade eden-
ler usanmadan, utanmadan 
sıkılmadan hala ‘Bize oy 
verin size metro ve metrobüs 
getireceğiz’ diyor. Bu millet 
size 31 Mart’ta metro ve met-

robüsü sandıkta göstere-
cek” diye konuştu.

“BAŞAKŞEHİR BETON-
ŞEHİR OLDU”

Mevlüt Uysal’ın 
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı 

olarak atanmasının ardın-
dan Arnavutköy’de yaptığı 
konuşmaya da değinen 
Akgün; “Karşımdaki aday 
Arnavutköy’de basının 
önünde Ak Parti’ye daha çok 
oy verenlere hizmet yaparım 
diyerek Türk belediyecilik 
tarihine kara bir leke olarak 
geçti. Başakşehir betonşe-
hir oldu. Esenyurt komple 
beton. Boş binalar doldu-
ğu zaman adam başına 50 
santimetre kare yeşil saha 
düşmeyecek. Başakşehir’de 
yeşil alan bırakmayanlar 
şimdi gelmiş size daha yeşil 
Büyükçekmece diyor, yatay 
yapılaşma diyor. Çevirin ka-
fanızı Başakşehir’e bir bakın 
beton yığınlarından başka 
ne verdiler ki orada yaşayan 
insanlara” dedi. 
“Yalan dolan ortaya çıksın”

Akgün, Celaliye, Kami-
loba, Kumburgaz bölgesi-
nin imar planlarının siyasi 
malzeme yapıldığını ve bölge 
halkına gerçeklerin söylen-
mediğini belirterek imar 
planlarına yönelik sürecin 
nasıl engellendiğini de 
belgeleriyle anlattı. Akgün; 
“Planı genel olarak yapılıp, 
bitirildi. Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi’nden Ak Parti’nin 
ve CHP’nin meclis üyelerinin 
oy birliğiyle 12 Ocak 2018 
tarihinde geçti. Büyükşe-
hir’in belediye başkanlığını 
hala karşımdaki aday Mevlüt 

Uysal yapıyor. 7 gün içeri-
sinde onaylayıp geçen sene 
Ocak’ın sonunda bize gön-
dermesi gerekirken 21 Aralık 
2018’de meclisin onaylamış 
olduğu bu planı buraya aday 
olduğu için planlamaya geri 
gönderiyor. İmar planında 
bunları 1 kat indirin diyor. 
Geldiği zaman karşı ada-
ya şunu sorunuz lütfen 12 
Ocak 2018’de Büyükşehir 
Belediyesi’nin bütün üye-
lerinden oy birliğiyle geçen 
planlarınızı 1 ay içerisinde 
Büyükçekmece Belediyesi’ne 
askıya çıkmak için neden 
göndermediniz? 21 Aralık 
2018’de Planlama Müdürlü-
ğü’ne gönderirken not olarak 
ne yazdınız? 1 kat indirin 
diye yazdırdınız mı? Hayır 
derse ya siz yada Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin almış 
olduğu karar sahtedir. Yalan 
dolan ortaya çıksın. Bu pro-
jeleri durdurduktan sonra 
size metrobüs getireceğim 
deme hakkı yok. Ayıp oluyor 
biraz. Allah nasip ederse 
1 Nisan’dan sonra Ekrem 
İmamoğlu’yla beraber bun-
ların yapamadıkları her şeyi 
birlikte yapacağız. Türkiye, 
İstanbul değişecek. Bu şehir-
de yaşayan bütün canlılara 
eşit hizmet etmek istiyoruz. 
Herkesi kucaklamak insani 
görevimizdir.” İfadelerini 
kullandı. n Kent yaşam

Çağırıcı’dan yaşlılara Yaşlı Bakım Merkezi müjdesi
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Yaşlılar Haftası’nda ilçede 

yaşayan yaşlılarla yemekli programda bir araya geldi. Katılımcılara yeni 
dönemde hizmete sunacağı Yaşlı Bakım Merkezi müjdesini veren Çağırı-
cı, “Sizlerin rahatı huzuru bize emanet. Torunlarınızla birlikte keyifli ve 

yararlı zaman geçireceğiniz bir mekan inşa ediyoruz” dedi.Bayraktar: Sarıyer’i silikon vadisi yapacağız
Şebinkarahisarlılardan Cumhur İttifakı Sarıyer Belediye Başkan Adayı Salih Bayraktar’a muhteşem destek

18-24 Yaşlılar Haftası nedeniyle 
AK Parti Bağcılar İlçe Başkanlığı ve 
Bağcılar Belediyesi tarafından Halk 
Sarayı’nda yemekli bir program 
düzenlendi. Açılış konuşmasında AK 
Parti hükümeti öncesinde yaşanan-
lara değinen AK Parti eski Millet-
vekili Feyzullah Kıyıklık, “Türkiye 
sizlerin samimi niyetleriyle sizlerin 
getirdiği idarecilerle bir yol aldı. 
Eğer siz uyanmasaydınız siyasete el 
atmasaydınız bizim hala su kuyruk-
larında canımız çıkacaktı. Yaşlılar 
bilir küvetler o zamanlar su depola-
maya yarardı. Bir eve götürülecek en 
güzel hediye su bidonuydu. Zanne-
diyorduk ki İstanbul suyun olmadığı 
bir şehir. Oysa her tarafı da suyla 
kaplı. Biz iktidara geldik ve çalışma-
larımız sayesinde bütün sıkıntılar 
bitti ve İstanbul şehir haline geldi. 
Çünkü bu iş bizim işimiz” dedi.
“Yola çıkarken Bağcılar’ı Bağcı-
lar’da yaşayanlara sorduk”

Konuşmasına yeni dönemde inşa 
edilecek Yaşlı Bakım Merkezi müj-
desiyle başlayan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Feyzullah 

abiyle başlayan süreçte çok iş yaptık. 
Çok emek sarf ettik. Eskinin tami-
rini yapmanın ne kadar zor olduğu-
nun cevabıdır Bağcılar. Ama bizim 
bir şansımız vardı. Yola çıkarken 
Bağcılar’ı Bağcılar’da yaşayanlara 
sorduk. Allah’a şükür herkese ve her 
kesime hizmet sunduk. Önümüzde-
ki dönemde baş tacımız olan sizlere 
yönelik çok güzel çalışmalarımız var. 
Sizlerin rahatı huzuru bize emanet. 
Torunlarınızla birlikte keyifli ve ya-
rarlı zaman geçireceğiniz bir mekan 
inşa ediyoruz. Sizi sabah evinizden 
alıp Yaşlı Bakım Merkezi’ne götüre-
ceğiz. Akşam da arabayla yine eve 
bırakacağız” diye konuştu.

Davetlileri selamlayan AK Parti 
İlçe Başkanı İsmet Öztürk ise şun-
ları söyledi: “Gün görmüş, hayatın 
tecrübesini yaşamış ve Türkiye’nin 
serüvenlerine şahitlik etmiş büyük-
lerimize programa katıldığı için te-
şekkür ediyorum. Hepinizi hürmetle 
selamlıyorum” 

Katılımcılara ikram edilen ye-
meğin adından İlçe Müftüsü Ekrem 
Saylam da dua etti. n Kent Yaşam

Geleceğin teminatı çocuklar gülsün diye her 
türlü çalışmayı yapan Çatalca Belediye Başkanı 
Cem Kara, açtığı kurslarla onların eğitim, sa-
natsal ve kültürel yaşamlarına katkıda bulunur-
ken, her mahallede kurduğu çocuk oyun alanla-
rıyla, hafta sonları sahnelenen çocuk tiyatroları 
ve filmleriyle çocukların yanlarında oluyor.

Yıllarca yaptığı öğretmenlik görevinden 
dolayı eğitimin önemine her fırsatta değinen 
ve kitap okumanın önemini dile getiren Başkan 
Cem Kara, kendisinden kitap isteyen Berna’nın 
isteğine sessiz kalmadı.

Kitap okumayı çok sevdiğini belirten Subaşı 
Mahallesi’nde yaşayan Berna’ya kitapları 
Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Ramazan Ilgın tarafından teslim edildi.

Kitapları tek tek incelerken mutluluğu 

gözlerine yansıyan Berna, Çatalca Belediye Baş-
kanı  Cem Kara’ya çok teşekkür ettiğini ve onun 
bu armağanının kendisini çok sevindirdiğini 
söyledi.

Tekerlekli sandalye isteyen vatandaşın isteği 
yerine getirildi

Hasta ve yakınlarının daima yanında ol-
maya gayret ediyorum diyen ve onların istek ve 
taleplerini yerine getiren Cem Kara, belediyeye 
başvurarak hasta yatağı, tekerlekli sandalye 
gibi ihtiyaçlarını belirten vatandaşların bu ih-
tiyaçlarının karşılanmasını sağlıyor. Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Ramazan Ilgın,İnceğiz Ma-
hallesi’nden kendilerine başvurarak tekerlekli 
sandalye isteyen vatandaşın sandalyesini teslim 
etti. Sandalyesine kavuşan vatandaş ve ailesi 
Başkan Cem Kara’ya teşekkürlerini iletti.

Berna Çok Sevdiği Kitaplarına Kavuştu
Kimi zaman uçan bir halı-
ya binip bilmediğimiz di-
yarlara seyahat ettiren,-

bambaşka bir dünyaya 
adım attıran, kimi zaman 
tarihin sayfalarında koşar 
adım dolaşıp o anlara ta-
nıklık ettiren kitaplar… 

Berna “Onlar benim en 
iyi arkadaşlarım” dediği 

kitaplarına kavuştu.
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Millet İttifakı Zeytinburnu 
Belediye Başkan Adayı Dr. Adil 
Emecan, eşi CHP İstanbul Mil-
letvekili E. Gülizar Emecan, eski 
Belediye Başkanı Hasan Yılmaz, 
CHP İlçe Başkanı Metin Doğan, 
İyi Parti İlçe Başkanı Hasan Hoş-
ben, 1. sıra Meclis Üyesi Adayı 
Mimar Süleyman Uluocak ve 
Zeytinburnu’nun merkez sağ ve 
sol birleşenlerinin yoğun olarak 
katıldığı iktidar yürüyüşü, İlçe 
Başkanlık binası önünden başla-
yarak 58 Bulvar’dan devam etti. 
Sümer Cami önünde cami cema-
atine ve vatandaşlara seslenen 
Emecan, yaklaşık 2 saat süren 
yürüyüşünü Adliye Meydanı’na 
kadar sürdürdü.

31 Mart'ta Zeytinburnu halkı-
nın ya yeni bir yol bulacağını, ya 
da yeni bir yol açacağını söyle-
yen Emecan, 33 yıl önce doktor 
olarak geldiği Zeytinburnu’da bir 

dönem belediye başkanlığı yap-
tığını ve bu gün yine kamuoyu 
yoklamaları nedeniyle yeniden 
aday gösterildiğini söyledi. Zey-
tinburnu halkına hizmet etmiş 
olmaktan onur duyduğunu belir-
terek hem yürüyen, hem vatan-
daşlara seslenen Emecan, “Ben 
Zeytinburnu halkını hiç yalnız 
bırakmadım. Ama düğünlerinde, 
ama cenazelerinde hep yanların-
da olmaya çalıştım” dedi.  
33 YILLIK HİKÂYEMİZİ GELİN 
ROMANA ÇEVİRELİM

Adil bir yönetim için vatan-
daşlardan destek beklediğini 
söyleyen Emecan, Zeytinbur-
nu’nda 33 yıllık bir hikâyelerinin 
olduğunu, 31 Mart'ta bunu ro-
mana çevirmek için hep birlikte 
çalışacaklarını söyleyerek, “Gelin 
bu kez Zeytinburnu'nda destan 
yazalım” dedi.

Adliye Binası arkasında 
bulunan seçim ofisi önünde son 
bulan iktidar yürüyüşünün bir 
nevi direnme ve Zeytinburnu'na 
sahip çıkma yürüyüşü olduğunu 
söyleyerek tüm katılımcılara 
teşekkür eden Emecan, planlı 
yapılaşmanın olmadığı bir ilçe 
olan Zeytinburnu’nun aslında 
İstanbul’un sanayileşmesinin 
başladığı yıllarda öncü bir ilçe 
olduğunu söyledi. 

Devletin konut politika-
sı olmadığı için, kendi konut 
ihtiyacını kendisi karşılayan 
bir ilçe olan Zeytinburnu’nun 
hikâyesinde her zaman direnme 
ve mücadele olduğunu söyleyerek 
konuşmasına son veren Millet 
İttifakı Zeytinburnu Belediye 
Başkan Adayı Adil Emecan, 
“Zeytinburnu’na sahip çıkmanın 
tarihi 31 Mart’tır” dedi.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Zeytinbur-
nu’nun İttifak 

Adayı Adil 
Emecan, tüm 

bileşenleriyle 
birlikte iktidar 

yürüyüşü yaptı. 
Vatandaşlara 

seslenen Eme-
can, “33 yıllık 

hikayemizi gelin 
hep birlikte ro-

mana çevirelim. 
Ben de 5 yıllık 

hizmet sürecim-
de size destan 

yazayım” dedi.

Zeytinburnu'nun sefasını, cefasını 
çeken insanlar sürsün istiyorum!

Aydınlar Ocağı Genel Sekreteri, İstanbul 
Ticaret Odası Meclis Üyesi, Mimarlık ve 
Mühendislik Komite Başkanlığının yanı sıra 
Zeytinburnu Millet İttifakı 1. sıra meclis 
üyesi adayı, Mimar Süleyman Uluocak’ın ev 
sahipliği yaptığı panele katılımın yoğunlu-
ğu dikkat çekti.

İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
panelde konuşan Mimar Süleyman Uluocak,  
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurtuluş destanı-
nın yazılmasına vesile olan herkesi ve her 
olayı düzenli olarak bilgilendirme top-
lantılarıyla halka anlatmaya çalıştıklarını 
söyledi. Yaklaşan yerel seçimlerde de Millet 
İttifakı adayı olarak Adil Emecan’ın baş-
kanlığındaki listede yer alan Uluocak, 1969 
yılından beri Zeytinburnu’nda yaşadığını, 
ilk ve orta öğretimini de burada tamam-
ladığını söyledi. Mezun olduğu okullarla 
ilişkileri hala devam eden Uluocak, okullara 
yaptığı destekler de ilçede sık sık adından 
söz ettiren birisi. 
ULUOCAK MİLLET İTTİFAKINA  
DESTEK İSTEDİ

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi’nden mezun olan Süleyman 
Uluocak, 1988 yılından beri de ilçesinde 
Mimar olarak hizmet verdiğini söyle-
yerek, katılımcılardan “Yaşanabilir 
Zeytinburnu” için millet ittifakına 
destek istedi. 

Zeytinburnu’nun tanınan ga-
zetecilerinden Mehmet Alpay’ın 
sözlerini de yazdığı “Çanakkale 
Geçilmez” şiirini, Zeytinburnu 
ve İstanbul şiir okuma birincisi 
Ayhan Şahenk Ortaokulu 6. 
Sınıf öğrencisi Ömer Çetin 
düet yaparak okudu. 
Ayakta alkışlanan 
ikili, okudukları şiirle 
salondakilere duygu 
dolu anlar yaşattı. 

Eski Demokrat Parti 
İlçe Başkanı Mustafa 
Karagöz ve İbrahim Akbu-
lut’un divanı oluşturduğu 
panelde, Zeytinburnu 
Gençlik Hareketi’nin 
öncüsü Cihan Özarslan, 

katılımcılara hoş geldiniz diyerek divanı 
selamladı ve günün önlem ve anlamına 
binaen bir konuşma yaptı.
ULUOCAK’A TEŞEKKÜR 

Cihan Özarslan, “Zeytinburnu’muzun 
yetiştirdiği, iş ve siyaset dünyasında 
Zeytinburnu’nu temsil eden, şahsi men-
faat kaygısı gütmeden yaşadığı ilçeye ve 
Zeytinburnululara yıllardır hizmet veren, 
düzgün şahsiyetli, ilkeli duruşu ve vakıf 
insanı olma vasfıyla öne çıkan Millet İttifakı 
1. sıra Meclis Üyesi adayı Mimar Süleyman 
Uluocak’a, gençlere verdiği destek için de 
ayrıca teşekkür ederim” dedi. 

Tarihsel derinliğiyle gençlerin önünü 
aydınlatan Prof. Dr. İbrahim Öztek’e de te-
şekkür eden Özarslan, Çanakkale Savaşı’nda 
kimi zaman oğlunun şehadet haberini 
alamadan hayata gözlerini yuman analara, 
babalara rahmet diledi. 
ÇANAKKALE HEM BİR ZAFERDİR,  
HEM DE HÜZNÜN HİKAYESİDİR

Çanakkale’de verilen mücadeleyi, bugü-
nümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını 
ve büyüklüğünü iade eden, bu toprakları 
bize sonsuz vatan yapan, bir mücadele 
olarak tanımlayan Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü de rahmetle yâd eden 

Cihan Özarslan, Gelibolu’da yaşanan 
çarpışmaların, tarihi yarımada da 

savaşmış tüm milletlerin ortak 
hafızasında da yer aldığını 

söyledi. 
Çanakkale’nin bir zafer 

sembolü olduğu kadar, 
kayıpların büyüklüğü 

sebebiyle aynı zaman-
da bir hüzün ifadesi 
olduğunu söyleyerek 

konuşmasını sürdü-
ren Özarslan, “Eğer 

bugün millet dua 
edebiliyorsa, şehit-

lerinin arkasından Fatiha 
okuyabiliyorsa, eğer bu-
gün ezan, minarelerden 
özgürce okunabiliyorsa, 

biliniz ki şehitlerimizin 
ruhları şad olmuştur. 

Eğer bu aziz millet bu-

gün hür ve bağımsız şekilde, varlığını idame 
ettiriyorsa yine biliniz ki hiçbir şehidimizin 
kanı yerde kalmamıştır” dedi. 

Çanakkale savaşlarının gerçekleştiği 
mekanları görmeyen, o havayı teneffüs 
etmeyen hiçbir öğrencinin kalmaması 
gerektiğine inandığını söyleyen Zeytinbur-
nu Gençlik Hareketi öncüsü Cihan Özarslan, 
Çanakkalede ki anıt mezarların taşlarına 
bakınca bir Türkiye mozaiğinin görüldüğü-
nü söyledi. 

Çanakkale Savaşı’nda bağrına taş 
basarak geri dönmeyeceğini düşünse bile 
evladını harbe gönderen Türk kadının 
öneminde değinen Cihan Özarslan, kadının 
anne, iş ve eğitim alanındaki öneminin de 
altını çizdi. 
ÖZTEK, ÇANAKKALE SAVAŞI’NIN  
KRONOLOJİSİNİ ANLATTI

Çanakkale zaferinin, ülkemize, milleti-
mize ve tüm kardeş coğrafyalara kutlu ve 
mübarek olmasını temenni eden Özarslan, 
bu vesileyle, Başta Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi, 
ahirete irtihal etmiş tüm büyüklerimizi 
rahmetle ve minnetle yâd ederek sözü Prof. 
Dr. İbrahim Öztek’e verdi. 

Çanakkale Savaşları’nın kronolojisini 
slayt gösterili video ile anlatan Panalist 
Prof. Dr. İbrahim Öztek, savaşın neden, nasıl 
olduğunu ve sonuçlarını aktardı. Çanakkale 
Savaşı’nın kara, deniz ve hava savaşı oldu-
ğunun altını çizerek, çok büyük bir destan 
olduğunu belirtti. Seyit Onbaşı’nın 275 
kiloluk mermiyi iman gücüyle kaldırdığını 
aktaran Prof. Dr. Öztek, aşama aşama savaşı 
ve cepheleri de anlattı.

Öztek, Çanakkale savaşlarının iki 
kısımda incelenmesi gerektiğini ancak 
birbirinden ayrılmaz bir bütün olduğunu 
kaydettiği konuşmasını 1000 fotograflı 
slayt gösterisi eşliğinde sürdürdü; "Birincisi, 
3 Kasım 1914'te başlayan ve 18 Mart 1915 
günü sona eren deniz savaşlardır. Diğeri de, 
deniz savaşı olurken 500 kilograma varan 
top mermileri ile savaşan karadaki Türk 
Birlikleri'nin kara savaşıdır. Geçmişi tarih, 
tarihi destan yapan gün boğaza girilen 
gündür” dedi

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

TÜM MİLLETLERİN ORTAK 
hafızasıdır Çanakkale

Kısa adı ZEGEH olan 
Zeytinburnu Gençlik 
Hareketi “Çanakkale 
Destanı ve Şehitleri 
Anma Günü”  etkin-

liği çerçevesinde 
Kazlıçeşme Kültür 

Merkezi’nde Anadolu 
Aydınlar Ocağı Genel 

Başkanı Prof. Dr. İbra-
him Öztek’in konuş-

macı olarak katıldığı 
bir panel düzenledi. 

Süleyman Uluocak

DIVAN

IBRAHIM öZTEK KITAP ve Bayrak verdi

Ibrahim Öztek

Şiir düet

Ibrahim Öztek-Süleyman Uluocak

Isra Şiir
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EYÜPSULTAN 4 BÖLGEYE AYRILDI 

Eyüpsultan’da seçim çalışmaları-

nı aralıksız sürdüren Cumhur İttifakı 

(AK Parti) Belediye Başkan Adayı Deniz 

Köken, uzun yıllara dayanan belediyeci-

lik deneyimiyle seçildikten sonra Eyüp-

sultan’ı 2023 yılına taşıyacak önemli 

projeler hazırladı. Doğma büyüme 

Eyüpsultanlı, ilçenin tüm sorunlarına 

vakıf biri olarak Köken, ilçeyi cazibe 

merkezi yapacak projelerini hazırlarken 

Eyüpsultan'ı dört bölgeye ayırdı. Eyüp ve 

çevresi, Alibeyköy ve çevresi, Veysel Ka-

rani bölgesindeki dört mahalle ve çevresi 

ile Kemerburgaz/Göktürk bölgesi. Bu dört 

bölgenin tamamı Eyüpsultan'ı 400 bin 

nüfuslu bir şehir olarak ortaya koyuyor. 

Buraların tamamına ayrı ayrı projeler 

hazırlandı. Spor salonu, yüzme havuzu, 

kullanılabilir parklar, parkların içinde 

kadın lokalleri, çocuk kreşleri gibi farklı 

sosyal projeler oluşturuldu.

EYÜPSULTAN’A METRO VE TRAMVAY

AK Parti Eyüpsultan Belediye Baş-

kan Adayı Deniz Köken, Eyüpsultan’ın 

ulaşım sorununun ilçeye yapılan büyük 

yatırımlarla önümüzdeki yıllarda büyük 

ölçüde çözüleceğini açıkladı. Vezneci-

ler-Habibler Metro Hattı Edirnekapı’dan 

Eyüp’e inecek, Eyüp’ten Topçular’a 

çıkacak, oradan devam edecek. Şu anda 

onun proje aşaması bitti. Ayrıca Alibey-

köy-Sirkeci Tramvay Hattı da 2019’un 

sonunda hizmete girecek. Metro ve tram-

vay için test sürüşü çalışmaları yapıldı. 

İstanbul’un ikinci, Avrupa yakasının ilk 

sürücüsüz metrosu Kabataş-Mahmutbey 

hattının raylarına ilk vagonlar yerleşti-

rildi. Metronun bu yılın son çeyreğinde 

açılması planlanıyor. Eyüpsultan ilçesin-

den geçecek ve yapımı devam eden metro 

ve tramvay hatları şöyle: Kabataş-Me-

cidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı, 

Gayrettepe-İstanbul Havalimanı Metro 

Hattı, Vezneciler-Sultagazi Metro Hattı, 

Seyrantepe-Alibeyköy Metro Hattı. Emi-

nönü-Alibeyköy Tramvay Hattı, Eyüpsul-

tan-Bayrampaşa Tramvay Hattı.

Cumhur İttifakı (AK Parti) Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz 

Köken, Eyüpsultan için tam 53 proje hazırladı. İlçeyi 2023 yılına taşıya-

cak bu vizyon projelerle Eyüpsultan hem cazibe merkezi, hem de İstan-

bul’un vazgeçilmez turistik ve kültür başkentlerinden biri olacak...

EYÜPSULTAN İÇİN 

DEV PROJELER

AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı DENİZ KÖKEN’den

VİZYON PROJELERİ
İşte Deniz Köken’in

EYÜPSULTAN KÜLTÜR MERKEZİ
Eyüpsultan’da kültürü yaşamak ve yaşatmak …
Eyüpsultanımızda kültür etkinliklerinin daha geniş kesimlere 

ulaşabilmesi için bölgemizin ulaşımı kolay noktasında bir kültür 
merkezi açacağız. Merkez; çocukların sanatsal becerileri ve ilgile-
rini artırmaya yönelik özel mekanları, seyirci kapasitesi ve teknik 
donanımıyla önemli gösterilere ev sahipliği yapacak sahnesi ile 
Eyüpsultan ve İstanbul’un kültürel yaşamına renk katacak.

Eyüpspor’un zaferlerine ev sahip-
liği yapmış Eyüp Stadı’nı, yeniden 
Eyüpspor’un kullanımına kazan-
dırmak için iyileştirme çalışmala-
rına başlanacak. Saha, modern bir 
kapalı spor salonu ve geniş otopark 
ile çevrelenen bir spor salonu ile çev-
relenecek. Böylelikle spor yapmak 
isteyenler ve Eyüpspor’u izlemeye 
gelenleri konforlu ve spor dolu bir 
atmosferde ağırlayabileceğiz.

EYÜPSULTAN 
SPOR SALONU

İlçemizde bulunan Osmanlı’nın en 

özel kültürel simgelerini İstanbul için 

farklı ilgi odaklarına dönüştüreceğiz. 

Bunlardan Feshane Müzesi, tarihi mis-

yonu ile uyumlu bir konseptle yeniden 

İstanbulumuza kazandırılacak.

FESHANE MÜZESİ

Eyüpsultan’da etaplar şeklinde planla-
nan Millet Bahçesi’nin ilk etabı, toplam 
1.680.000 m2’lik bir alanda kurulacak.

EYÜPSULTAN 
MİLLET BAHÇESİ

Akademi, bölgesel istihdam ve 

kalkınmanın anahtarı olacak.
GiRiŞiMCiLiK AKADEMiSi

Teknoloji Deneyimleme Merkezi, sadece 

çocukların ve gençlerin değil, yediden 

yetmişe her kesimin ilgi odağı olacak. 21. 

Yüzyıl Eyüpsultanı’nda teknolojiyi yanıbaşı-

nızda hissetmenizi sağlayacak.

TEKNOLOJİ 

DENEYİMLEME MERKEZİ ALİBEYKÖY SPOR 

VE KÜLTÜR KOMPLEKSİ
Gençlerimizi spor ve kültürle buluşturuyoruz. 

Alibeyköy Spor ve Kültür Kompleksi, gençlerin her türlü

 sporu yapabilecekleri ve geleceğe sağlıklı yarınlara 

kavuşacakları her türlü donanıma sahip olacak.

SOSYAL REHABiLiTASYON HiZMETLERi 

EYÜPSULTAN MADDE BAĞIMLILIĞI 

DESTEK MERKEZi
Sosyal belediyeciliğin öncelikli sorumluluğu, toplum-
sal huzur ve dayanışmanın kurumsallaşmasıdır. Bi-

reyin öncelikle kendisine, yakın çevresine ve topluma 
zarar veren etkilerini sosyal rehabilitasyon hizmetleri-
mizle azaltacağız. Bu çerçevede Eyüpsultan’da açaca-
ğımız Madde Bağımlılığı Destek Merkezi çözümün ilk 
adımı olacak. Madde bağımlılığının rehabilitasyonu-
na ilişkin çağdaş donanım ve mimari anlayışa sahip 

merkezimiz umutlu yarınların adresi olacak.

Ahşap oyuncakçılığının merkezi olarak Osmanlı dönemi ço-

cuklarının en mutlu olduğu yerlerden biri olan ilçemizi, güncel 

yorumlama ile çocuklarımız için yeni bir çekim ve mutluluk 

noktasına dönüştüreceğiz. Masal parkı, ahşap oyuncak atölyele-

ri, etüd merkezi, trafik ve bisiklet parkurundan oluşan proje-

miz, çocuklarımızı eğlendirirken eğiten, ebeveynleri ise oyun-

cak seçimi konusunda bilinçlendiren bir işleve sahip olacak.

ÇOBANÇEŞME ÇOCUK 

AKADEMiSi VE EĞLENCE PARKI

GELENEKSEL TÜRK SPORLARI VE BİNİCİLİK
Ecdadımızın hünerlerini 

yeni nesiller deneyimleyecek
İlçemizin tarihi referan-

sına katkı sunacak projele-
rimizden biri de Geleneksel 
Türk Sporları ve Binicilik 
tesisleri olacak. Spor ve tari-
hin iç içe geçtiği bu modern 
tesislerde, çocuklarımız ve 
gençlerimiz ecdadımızın 
hünerlerini keşfederken, 
sportif kariyerlerine de fark-
lı bir seçenek katabilecek

HALiÇ ADALAR REKREASYON PROJESi
Turizmin yeni rotası Haliç

Eyüpsultan’da büyümüş, belediyeciliğe burada adım atmış biri olarak beni 
heyecanlandıran projelerimizden biri de Haliç Adalar Rekreasyon çalışmamız 

olacak. Gözbebeğimiz Haliç’i sadece seyre konu değil doğanın merkezine 
çekebilecek bir proje olması nedeniyle Adalar Rekreasyonu, Eyüpsultan’ın 

turistik hareketliliğine farklı bir dinamizm katacak.

BİZİM KÖY
Bizim Köy, kentsel yaşama huzur ve keyif katacak bir çekim merkezi 

olarak planlandı. Sevdiklerinizle birlikte gözalıcı peyzaj uygulamaları arasında 
gezinti yapabileceğiniz, çocuklarınız ile doyasıya eğlenebileceğiniz, aynı 

zamanda alışveriş yapabileceğiniz Bizim Köy’de kentin yorucu 
temposuna keyifli bir mola vereceksiniz.

Bölge için tarımsal verimlilik, kadınlarımız için istihdam

EYÜPSULTAN TARIMSAL PARKEyüpsultan ilçe sınırları, tarımsal verimlilik ve istihdam açısından sadece 

bölge için değil tüm İstanbul açısından çok önemli bir potansiyele sahip. 

İlçemiz köylerinde seracılık şeklinde yerleştireceğimiz kentsel tarım uygu-

lamaları ile organik tarıma dönük üretim süreçlerini başlatacağımız gibi 

hemşerilerimiz için de mevsimsel pazar fırsatları sunacağız. Tarımsal 

ürünlerde üretici ve tüketiciyi yerinde buluşturacak olan bu projemiz 

bölgesel kalkınmada yenilikçi bir rol üstlenecek.

40.000 m2’lik doğal bir alana yayılacak Eyüpsultan Gençlik Parkı, gençlerimi-

zin gelişimine katkı sunan benzersiz bir proje olacak.  Konaklama birimleri, 

açık/kapalı etkinlik alanları, doğa ile iç içe deneyim alanları, ortak üretim 

ve öğrenme alanları, hizmet binaları, 350 kişilik çok amaçlı salon, konser ve 

tiyatro gibi etkinliklerin düzenlenebileceği 600 kişilik açık etkinlik sahnesi ile 

Eyüpsultan Gençlik Parkı, gençlerimiz için dopdolu anıların adresi olacak.

EYÜPSULTAN GENÇLİK KAMPI

İstanbul’un fethi ile Türklerin ilk 
yerleşim yeri olan Eyüpsultan, bugün 

İstanbul’un en önemli tarihi ve kültürel de-
ğerlerinin bulunduğu tarihi yarımadadan 

Karadeniz sahillerine uzanan büyük bir 
ilçe. Farklı sosyo ekonomik ve kültürel 

özellikleri ile öne çıkan Eyüpsultan 
için geliştirilen her proje, bölgesel 

dinamikler doğrultusunda  
makro ve mikro çözüm-

ler sunuyor.

HER BÖLGEMiZE
BiR DEĞER,

HER BÖLGEMiZE DEĞER

EYÜPSULTAN MERKEZ BÖLGESİ
(Eyüpsultan Merkez, Rami Yeni, Rami Cuma, Düğmeciler, Topçular, Nişancı, Silahtarağa ve Sakarya Mahallesi)

Sunduğu olanaklar ve öz-
gün mimari yapısı ile Eyüp-
sultan Merkez'de yer alacak 
olan Defterdar Spor Salonu, 
Eyüpsultanlıların basket-
boldan voleybola, fitnes 
alanlarından pilatese birçok 
sportif etkinliğini bir arada 
gerçekleştirebileceği ben-
zersiz bir spor fırsatı olacak. 
4000 metrekare büyüklüğü 
ve kolay ulaşılabilen konumu 
ile Defterdar Spor Salonu, 
Eyüpsultanlıların yaşamına 
dinamizm katacak.

DEFTERDAR 
SPOR SALONU

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
EYÜPSULTAN 
SOSYAL TESİSİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Eyüpsultan’da yeni bir sosyal tesisi hizmete 
sunacak. Türk ve Osmanlı mutfağından muhteşem lezzetler sunan menüsü, 

uygun fiyatları, kalitesiyle sosyal tesis Eyüpsultanlıların ilgi odağı olacak.

 İslambey Mahallesi’nin iki 

önemli sorunu, bu yeni projey-

le çözüme kavuşuyor. Katlı oto-

park, modern açık pazar alanı 

ve spor yeri mahalle sakinleri-

nin beğenisini toplayacak.

iSLAMBEY KATLI OTOPARK AÇIK PAZAR VE SPOR YERi

İslambey Mahallesi’nde kentsel dönü-
şüm çalışmaları, vatandaşların mağdur 
olmadan yerinde dönüşümle konut sahi-
bi olmaları yönünde gerçekleştirilecek.

İSLAMBEY MAHALLESİ 
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ

Nişanca Mahallesi’nin otopark sorunu 
çözülüyor. Bölgeye yapılacak otopark ve modern 
pazar yeri projesi aynı anda gerçekleştirelecek.

NiŞANCA OTOPARK 

VE PAZAR YERi

Sadece Eyüpsultan’ın değil İstanbul’un en 
güzel turistik bölgelerinden Piyer Loti’nin otopark 
ihtiyacı karşılanıyor. Katlı otopark hizmete giriyor. 
Muhteşem Haliç manzarasını, tarihi çay bah-
çesinde çay-kahvelerini yudumlayarak izlemek 
isteyenler için otopark sorun olmaktan çıkıyor.

PIYER 
LOTİ KATLI 
OTOPARK

KOLAY ŞEHİR MUTLU İNSANLAR
RAMİ KURU GIDA TOPTANCI-

LARI ZEMİN ALTI OTOPARKI
Rami Kuru Gıda Toptan-

cıları Zeminaltı Otoparkı, 
bölgedeki en büyük soru-

nu çözüme kavuşturacak. 
Zeminaltı Otopark hem 

bölgedeki esnafları hem de 
mahalle sakinlerini park 
sorunundan kurtaracak.

RAMİ MUTLU KAFE
Rami Mutlu Kafe projesi, yediden yetmişe herkesin 

buluşma noktası olacak. Uygun fiyatları, kaliteli hiz-
meti, birbirinden güzel lezzetleriyle Rami Mutlu Kafe, 

mutluluğun Eyüpsultan’daki adresi olacak.

SAKARYA NEFES PARKI
Eyüpsultan parklarla gü-

zelleşecek, aileler hoşça vakit 
geçirebileceği doğal parkurlara 
kavuşacak. Çocuk oyun alanları, 
spor aletleri, yürüyüş parkurları 
ve doğasıyla Sakarya Nefes Parkı, 
en kısa zamanda mahalle sakin-
lerinin hizmetine sunulacak.

ARİF PAŞA PARKI 
KİTAP KAFE

Gençlerin, çocukla-
rın kitap okumasını teş-

vik edecek faaliyetleri 
barındıran kitap kafeler 
ile bilinçli ve entelektü-
el bir nesil yetişmesine 

destek olunacak.

SİLAHTARAĞA CAMİİ ÖNÜ 
PEYZAJ DÜZENLEMESİ

Silahtarağa Camii önü pey-
zaj düzenlemesi en kısa zaman-

da yapılarak mahalle sakinle-
rinin sorunlarından biri daha 

çözüme kavuşturulmuş olacak.

TOPÇULAR YÜZME HAVUZU VE 
KAPALI SPOR SALONU

Topçular muhteşem bir yüz-
me havuzuna ve spor salonuna 
kavuşuyor. Sağlıklı yaşam için 
sporun özellikle yüzme sporu-
nun mucizelerinden yararlan-
mak isteyen Eyüpsultanlılar, 
Topçular Yüzme Havuzu ve Ka-
palı Spor Salonu’nda buluşacak.

AHŞAP ATÖLYESİ
Ahşabı, zanaat özeni ile işlemek bir Eyüpsultan geleneğidir. AK 

Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Köken, unutulmaya yüz 
tutan bu geleneği, Ahşap Atölyesi ile yeniden yaşamla ve bu zanaate 

gönül verenlerle buluşturuyor. Atölye, Eyüpsultan'ın geçmişten gelen 
değerini kendi el emeği ve göz nurlarıyla işleyecekler için zamanın 

zanaatle akacağı bir yer olacak.

TOPÇULAR 112 ACİL 
SERVİS İSTASYONU

Topçular bölgesinin 
en önemli sağlık soru-
nu çözülüyor. 112 Acil 
Servis İstasyonu, her 
gün 24 saat vatandaş-
lara hizmet verecek.

ALİBEYKÖY SPOR VE  
KÜLTÜR KOMPLEKSİ

Gençlerimizi 
spor ve kültürle 
buluşturuyoruz.

Alibeyköy 
Spor ve Kültür 
Kompleksi, 
gençlerin her 
türlü sporu 
yapabilecekleri ve geleceğe, sağlıklı ya-
rınlara kavuşacakları her türlü donanıma 
sahip olacak.
ÇOBANÇEŞME ÇOCUK AKADEMİSİ VE 

EĞLENCE PARKI
Ahşap oyun-

cakçılığının 
merkezi olarak 
Osmanlı dönemi 
çocuklarının en 
mutlu olduğu 
yerlerden biri 

olan Eyüpsultan, güncel yorumlama ile 
çocuklar için yeni bir çekim ve mutluluk 
noktasına dönüştürülüyor. Masal parkı, 
ahşap oyuncak atölyeleri, etüd merkezi, 
trafik ve bisiklet parkurundan oluşan 
proje, çocukları eğlendirirken eğiten, ebe-
veynleri ise oyuncak seçimi konusunda 
bilinçlendiren bir işleve sahip olacak.
TEKNOLOJİ DENEYİMLEME YERLEŞKESİ

Teknoloji, 
Çok Uzakta 
Değil, Yanı Başı-
mızda Olacak

Özellikle genç-
lerin teknoloji 
alanındaki geliş-
melere merakını 
ve ilgisini biliyoruz… Yeni teknolojilerle bu 
alanın ilgilerini ve uzmanlarını buluşturacak 
Teknoloji Debeyimleme Yerleşkesi, özellik-
le gençler için de motive edici olacak. Bu 
alandaki yeniliklerin, konunun uzmanları 
tarafından anlatılması ve ilgililerin deneyimi 
de önemli bir boşluğu dolduracak.

ALİBEYKÖY 
MERKEZ  
MAHALLESİ 
PAZAR YERİ

Modern ve 
konforlu pazar 
yerleri ile va-
tandaşların ve pazar esnafının alışverişi 
kolaylaştırılacak. Erişebilirlik ve otopark 
sorunu yaşamadan örnek pazar yerleri 
halkın hizmetine sunulacak.
GENÇ PARK SOKAĞI

Genç Park 
Sokağı, zama-
nın her zaman 
genç aktığı bir 
merkez olacak. 
Kapalı ve açık 
etkinlik alanla-
rının yer aldığı 

proje, gençlerin kendilerini geliştire-
bileceği, iletişim ve etkileşimlerini 
arttırabileceği olanaklarla donatılacak. 
Parkta, sokak sanatı uygulama yüzeyle-
ri, kültür faaliyetlerine olanak sağlayan 
açık kapalı mekanların yanı sıra kitap 
ve sanat malzemeleri dükkanları da 
parkta gençelerin hizmetinde olacak.
YEŞİL ENERJİ MERKEZİ

Yeşil Enerji Mavi Umutlar...
Çevre konusunda Türkiye'deki en 

kapsamlı farkındalık ve deneyimsel pro-
jelerden biri olan Yeşil Enerji Merkezi, 
Alibeyköy bölgesinde açılacak. Temiz 
enerji kaynaklarını kullanan merkezde; 
Türkiye'nin yenilenebilir enerji potansi-
yellerini gösteren interaktif bir Türkiye 
haritası, 3 boyutlu interaktif ekolojik 
kent maketi, Dünyadaki ekolojik yaşam 
döngüsünü tasvir eden 3 boyutlu Dünya 
maketi, mühendis ve mimar gruplarına 
yönelik yeşil binalarla ilgili detay ma-
ketleri, konferans salonu, açık ve kapalı 
alan atölyeleri ve sağlıklı yaşam büfesi 
yer alacak.

OSMANLI PARK SOSYAL TESİSLERİ
Osmanlı Park Sosyal Tesisleri yenilene-

rek daha modern ve daha kullanışlı hale ge-
tirilecek. Alibeyköylülerin ailece buluştuğu 
mekanlardan park, sosyal donatı alanlarıy-
la daha çok işlev kazanmış olacak.

ESENTEPE KÜL-
TÜR MERKEZİ

Esentepeliler 
kültür merke-
zine kavuşuyor.  
Kültür mer-
kezinde sergi 
salonları, kü-

tüphane, gösteri salonu ve etkinliklerin 
yapılabileceği fuayeler yeralacak.
ESENTEPE 
CAMİİ

Esentepe Ca-
mii yenilenerek 
halkın hizmeti-
ne sunuluyor.
GÜZELTEPE 
SEMT EVİ

Güzelte-
pe Semt Evi, 
yenilenerek çok 
daha kapsamlı 
ve donanımlı 
hale getiriliyor. 
Güzeltepeli 

bayanların büyük ilgi göstereceği Semt 
Evi’nin Eyüpsultan’da uygun bölgelere 
yerleştirileceği belirtildi.

BİR ALİBEYKÖY
EKSİKSİZ, YÜKSEK YAŞAM STANDARTLARINDA

n KENT YAŞAM / Fidan UĞUR
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Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe, 31 Mart Yerel 
Seçimleri öncesi ilçede görev yapan 
yerel basın mensuplarıyla bir araya 
geldi. Basın mensuplarına veda eden 
Alatepe, görev yaptığı 15 aylık sürece 
kolektif bir anlayış yürüttüğünü dü-
şündüğünü belirterek, “Bu anlayışta 
basının yeri önemli oldu. Bu süreçte, 
ilçedeki Sivil Toplum Kuruluşları 
temsilcileri, muhtarlar ve özellikle 
halkımızla diyalog çerçevesinde 
süreci götürdük. Bir araştırmaya 
göre bu süreçte 480 bin kişi ile temas 
içinde olmuşuz. Bunları ben yeniden 
aday alayım diye yapmadım. İşimi 
adanmış gibi görünmek için değil, 
adanarak yaptım. Bu süreçte ciddi 
bir gayret gösterdik ve çok yorulduk. 
Bundan çok memnunuz. İlçede biri 
soldan biri sağdan Gürbüz Çapan ve 
Necmi Kadıoğlu gibi iki güçlü baş-
kanın ardından başkanlık yaptım. 
Arzu ettiğim bir başkanlık yaptım. 
Kolektif yönetim anlayışına uygun 
bir şekilde her hafta halk günü 
yaptık. Bir yerde benim katılımım 
diğerlerinde ise başkan yardımcıla-
rım olmak üzere 7 noktada halkımız-
la bir araya geldik ve talimatlarını 
aldık. Bu dönemin en kalıcı yönü-
nün ve sloganının 'Emrinizdeyiz 
Esenyurt' olduğunu düşünüyorum. 
Halkın emrinde olmaktan gocunul-
maz. Bir Belediye Başkanının görevi 
halkın isteklerini yerine getirmektir. 
Bu sembolün ilçemizde oturduğunu 

düşünüyorum” diye konuştu.
AZMİ EKİNCİ, ESENYURT’A ÇOK ŞEY 
KATACAK

Kendisinin bir siyasi parti 
mensubu olduğunu vurgulayan Ali 
Murat Alatepe,”Beni buraya partim 
ve liderim getirdi, şimdi de Azmi 
Ekinci'yi başkan adayı olarak getirdi. 
Bu konuda bana düşen görev Azmi 
Ekinci için çalışmak oldu ve ben de 
bu süreçte bunu yerine getirdim. 
Azmi Ekinci, Esenyurt’a çok şey 
katacaktır ve yatırımlar yapacaktır. 
Daha adaylık sürecinde Ankara 
ile olan bağlantıları sayesinde ilçe 
hastanesine ek yatırımlar yapılacağı 
müjdesini verdi. Esenyurt’un ilçeyi 
iyi yönetecek insanlara ihtiyacı var-
dır. Halkımız her şeyin doğrusunu 
yapar” şeklinde konuştu.

15 aylık zorlu süreçte kimseyi 
kırmadan dökmeden iş yapma-
ya gayret gösterdiğini ifade eden 
Başkan Alatepe, “İlçede yüksek bir 
mimarinin yapımına izin vermedik. 
Emsal transferi konusunda gerekeni 
yaptık, belediyenin yerleriyle ilgili 
usul neyse onu yaptık. En son olarak 
da Binali Yıldırım'ın katılımıyla 
50 yerin açılışını yaptık. Bunların 
30’u bizim zamanında başlanıldı ve 
bitirildi“ dedi.

Alatatepe, konuşmasının sonun-
da gazetecilerden helallik isterken 
onlara günün anısına birer plaket 
verdi. n Kent Yaşam

Beyoğlu Bağımsız Belediye Başkan 
Adayı Cemal Gürsel Durmaz, Kasımpaşa 
Kızılay Meydanı’nda düzenlenen miting-
de kendisini destekleyenlerle buluştu. Be-
yoğlu’nda artık değişim zamanı geldiğini 
dile getiren Durmaz, ‘Gördüğünüz gibi 
hiçbir siyasi partiyi arkama almadan, ta-
mamen ögzgücümle seçim çalışmalarımı 
yürüttüm. Bir kişi olarak çıktığım bu yol-
da yalnız olmadığımı bana hissettirdiği-
niz için hepinize teşekkür ediyorum. Ben 
de gerçek Beyoğlu’nun kendine güvenme-
sini, mücadele etmesini ve Beyoğlu’nda 
iyi gitmeyen yönetime artık ‘Dur’ demesi 
gerektiğine inanan bir arkadaşınızım. 
Beyoğlu hak ettiği yönetime bizimle ka-
vuşacak. Çünkü ilk çıktığımı günden beri 
nasıl ‘Biz’ dediysem seçildiğim zaman da 
‘Biz demeye devam edecek ve hep birlikte 
ilçemizi yöneteceğim’ dedi. 
‘Ben desteği halkımdan alıyorum’

Kasımpaşalı Şoför Ahmet’in oğlu 
olarak 55 yıldır Beyoğlu’nda yaşadığını ve 
Beyoğlu’nun tüm sokaklarını bildiğini be-
lirten Beyoğlu Bağımsız Belediye Başkan 
Adayı Cemal Gürsel Durmaz, ‘Atatürk’ün 
dediği gibi ‘Özgürlük ve bağımsızlık 
benim karakterimdir. Bağımsızım ve 
en büyük desteğim sizlersiniz. 55 yıldır 
Beyoğlu’nun sokaklarını tek tek biliyo-
rum. Sorunlarını biliyorum. Kapasitem 
ölçüsünde sorunlara ürettiğimiz çözüm-
leri size sunabilirim. 25 yıldır Beyoğlu’na 
yapılan tek hizmet, betonlaştırma oldu. 
Onların kafası betonlaştırmaya, adam ka-
yırmacılığa çalışıyor, benim ki ise hizmet 
etmek için çalışıyor’ dedi.
 ‘Kötü esen rüzgarı  
Beyoğlu’ndan değiştireceğiz’

Beyoğlu’nda yaşayan vatandaşları 
‘Artık son istasyona geldiniz’ diye uyaran 
Durmaz, Beyoğlu’nda yaşayan tüm 
hemşerilerini akli selim davranmaya 
davet ederek, ‘Beyoğlu dünyanın en sayılı 
ilçelerinden biri, İstanbul’un gözbebeği-
dir. Yeni siyaset anlayışını Beyoğlu’ndan 
başlatacağız. Kötü giden ekonomi rüzga-
rını buradan değiştireceğiz. Bunu yapa-
cak olan sizlersiniz. Kendinize güvenin. 
Güvenin ki bizden sonra ki nesillere iyi 

bir gelecek bırakalım.  Beyoğlu’nu gözleri 
doymayanların elinden alalım. Zaman 
hepimiz için çok kıymetli. Zamanınızı 
bana ayırdığınız için hepinize çok teşek-
kür ediyorum’ diye konuştu.  
‘Öncelliğimiz çocuklarımıza ve  
kadınlara hizmet üretmek olacak’

Konuşmasında Beyoğlu’nun sorunla-
rına değinen Durmaz sorunlara yönelik 
çözümleri hakkında ise şunları söyledi; 
Sağlıksız bir toplum olmaz. Beyoğlu’n-
da ilk işimizden biri sağlık sorunlarıyla 
ilgilenmek olacak. Beyoğlu halkımızın gi-
deceği sağlıklı bir hastane yok. İlk işimiz 
Sururi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ni 
kuracağız. İstiklal Caddesi’nin bozuk ha-
vasını solumamak için mini bir alışveriş 
merkezi yapıyoruz. Çocuklarımız için yeni 
yeşil alanların yaratılması konusunda 
önemli çalışmalar yapacağız. Sağlık Oca-
ğı’mızın önünde 24 saat ambulans du-
racak. 11 olan Sağlık Ocağı sayısını 15’e 
çıkaracağız. Çocuklarımız geleceğimizdir. 
İki çocuğum ve bir torunum var. Maalesef 
ilçemizin önemli bir sorunu da uyuştu-
rucu bağımlılığıdır. Gençlerimizin bu 
yanlış alışkanlıklardan kurtulup yeniden 
hayata kazandırılması konusunda önemli 
çalışmalar yapacağız. İlçemize özellikle 
bu konuda bir rehabilitasyon merkezinin 
açılması için var gücümüzle çalışacağız.
‘Doğal afetlere karşı hazırlıklı olacağız’

İlçemizde bugün bir yangın olsa 
maalesef itfaiyemiz yok. Sokaklarımızın 
darlığı itfaiyemizin olmaması için bir 
gerekçe değil. En kısa zamanda itfaiye 
birimini kuracağız. Burada bir yangın 
çıksa çevre yerlerden itfaiye gelinceye 

kadar insanlarımız nasıl koruyacağız. 
Kadınlarımız için de önemli projelerimiz 
olacak. Kadınlarımız için Deniz Hastane-
si’nde özellikle mağdur edilmiş kadınla-
rımıza yönelik yer açacağız. Yaşlılarımız 
için de kurulacak yeni tesislerde ilçemizde 
iş bulamayan kadınlarımıza istihdam 
sağlayacağız. Beyoğlu’nda doğal afetlere 
karşı bugün dönüp baktığımızda hiçbir 
tedbirin olmadığını görüyorsunuz. Oysa 
benim Beyoğlulu hemşerilerimle birlikte 
yöneteceğim belediyede öncelikle doğal 
afetlere karşı gerekli tüm 
önlemlerin alınması 

için gerekli çalışma-
ları başlatacağız. 

Kentsel dönüşüm, 
yerinde dönüşüm 

olacak.

Cumhur İttifakı, Yenikapı’yı 
HINCA HINÇ DOLDURDU

Cumhur İttifakı'nın, "Sağduyunun 
Birlikteliği" sloganıyladüzenlediği ‘Bü-
yük İstanbul Mitingi’ gerçekleşti. Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başka-
nı Devlet Bahçeli ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Binali Yıldırım’ın katıl-
dığı mitingde Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
mitinge katılanlar bir milyonun üstünde 
vatandaşı selamladı. Hınca hınç dolan 
Yenikapı Miting Alanı’nda konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan,  ‘Şu anda aldığım 
resmi rakam, 1 milyon 600 bin. Demek 
ki 1 milyon 600 bin tek yürek olduk, tek 
gönül olduk, bir olduk, beraber olduk, 
iri olduk, diri olduk, kardeş olduk, hep 
birlikte Türkiye olduk’ dedi. 

Yenikapı Miting alanını hınca hınç 
dolduran vatandaşlara yönelik ilk sözü 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, aldı. "Mar-
marayı'yla, Avrasya Tüneli'yle, Boğaz'a 
gerdanlık gibi dizilen köprüleriyle kıta-
ları birleştiren İstanbul. Üzerine şiirler 
yazılan, resimler yapılan ve bağrında 
nice sanatçıları barındıran İstanbul. Siz-
leri aşk ile selamlıyorum İstanbul" diyen 
Erdoğan, Yenikapı'nın bugün bir başka 
güzel olduğunu belirterek, şöyle devam 
etti: “ 15 Temmuz'un hemen ardından 7 
Ağustos'ta yine bu meydanda bir araya 
gelip, dosta, düşmana birliğimizi, bera-
berliğimizi, kardeşliğimizi göstermiştik. 
Yenikapı ruhu, İstanbul'u fethedip bize 
emanet eden ruhun devamıdır. Bugün 
Sayın Bahçeli ile AK Parti'ye ve Milliyetçi 
Hareket Partisi'ne gönül vermiş kardeş-
lerimle, Cumhur İttifakı'na inanan, gü-
venen tüm kardeşlerimle işte bu İstanbul 
için bir kez daha Yenikapıda'yız. Şu anda 

aldığım resmi rakam, 1 milyon 600 bin. 
Demek ki 1 milyon 600 bin tek yürek ol-
duk, tek gönül olduk, bir olduk, beraber 
olduk, iri olduk, diri olduk, kardeş olduk, 
hep birlikte Türkiye olduk."

Recep Tayyip Erdoğan, "Cumhur İtti-
fakı sadece iki partinin değil, tüm Türki-
ye'nin, tüm milletin ittifakıdır. Böyle ol-
duğu için de Türkiye'yi hedef alan herkes, 
Cumhur İttifakı'na saldırıyor. İçeriden ve 
dışarıdan ne yaparlarsa yapsınlar boş. Biz 
milletimizle birlikte Allah'ın izniyle, bir 
çağın kapanıp bir çağın açıldığı bu şehri, 
kıyamete kadar bir İslam şehri, bir Türk 
şehri olarak korumaya devam edeceğiz" 
ifadelerini kullandı.
"Yıldırım, İstanbul'a bütün deneyimle-
rini koyacak"

Binali Yıldırım'ın tecrübeli bir yö-
netici olduğunu dile getiren Erdoğan, 
"İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Binali Yıldırım kardeşim, 
bugüne kadar elde ettiği tecrübesiyle bir 

defa İstanbul'a tecrübede bir abide olarak 
bütün deneyimlerini koyacak. Bütün 
bunlarla beraber çok ciddi çalışma nokta-
sında da hırsı olan bir arkadaşımız. Öyle 
gideyim erken yatayım, yok 8 saat mesai 
filan anlamaz. Gece geç saatlere kadar 
çalışır. Böyle de birisi. Öyle yürüdük bu 
yolda. Şimdi, bu gayretini, bu tecrübe-
sini tamamıyla İstanbul'a teksif etmeye 
hazırlanıyor. Dünyanın pek çok ülkesin-
de elde ettiği tecrübesi var. Onları da İs-
tanbul'a taşıyacak." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, AK Parti'ye mensup veya gö-
nül verenlere seslenerek, "Asla oyunlara 
gelmeyeceğiz. Kırgınlık, dargınlık yok. 
Aynı şekilde MHP'ye gönül vermiş kardeş-
lerim kırgınlık, dargınlık yok. Yapmamız 
gereken ne? Şimdi birlik zamanı. Dedim 
ya bir olacağız, iri olacağız, diri olaca-
ğız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye 
olacağız. Sandıkları 31 Mart'ta inşallah 
demokratik bir şekilde patlatacağız." 
dedi.n KENT YAŞAM-HABER MERKEZİ

Cemal Gürsel Durmaz; Beyoğlu’nda 
güçlü olmalı, mücadele etmeliyiz

Beyoğlu Bağımsız Belediye Başkan Adayı Cemal Gürsel Durmaz, Kasımpaşa Kızılay Meydanı’nda düzenlediği mitingde 
Beyoğlu’nda yaşayan vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Mitingte Beyoğlulara seslenen Durmaz, ‘Beyoğlu’nda yaşayan 

tüm vatandaşlarımız güçlü olmalı, mücadele etmeli ve Beyoğlu’nda iyi gitmeyen yönetime ‘Artık yeter’ demelidir’ dedi

Alatepe’den yerel 

BASINA VEDA
Esenyurt ve çevresinde görev yapan yerel basın mensupları son 

defa bir araya gelen Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, 
“15 ay boyunca arzu ettiğim şekilde, kendimi adayarak başkanlık 
yaptım. Halkla, basınla, sivil toplum örgütleri temsilcileri gibi ilçe 

dinamikleriyle kolektif uyum içinde yönetmeye çalıştım” dedi.

İLGEZDİ: “Köy Enstitülerinden 
Mezun Bir Babanın Çocuğuyum”

Ataşehir’in 17 mahallesinde muhtarlık ve azalık görevlerine talip olan 
adaylarla düzenlenen kahvaltılı toplantıda Ataşehir Belediye Başkanı ve 

CHP Ataşehir Belediye Başkan Adayı Battal İlgezdi bir araya geldi.
Battal İlgezdi muhtarlarla bir 

araya geldiği toplantıda dikkat çeken 
açıklamalar yaptı ve Türkiye’de 
muhtarlara devlet bütçesinden des-
teği ilk defa kendisinin sağladığını 
ifade etti. İlgezdi, mahallelerde karar 
alınırken muhtarlara danışılması ve 
onaylarının alınması gerektiğini de 
belirtti.Ayrıca  muhtarların ilçe mec-
lisine girmesi ve görüşlerini burada 
aktarması gerektiğine de değindi.

Seçim çalışmaları süresince 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kur-
muş olduğu Cumhuriyete sahip 
çıkılması gerektiğinin altını çizen 
İlgezdi, Cumhuriyetsiz Türkiye’de 
nefes alınamayacağını ifade etti. 
Ayrıca Irak’ın yaşadığını da örnek 
vererek Cumhuriyetin olmadığı bir 
ülkenin ne hale geleceğine de dikkat 
çekti. İlgezdi: “. Biz Cumhuriyeti-
mize sahip çıkacağız. Irak tablosu 
ortada! Yarı yarıya işgal edildi ve ülke 
yerle bir edildi. Ama bizim ülkemiz 
dimdik ayakta. Bizim ve yetiştirdiği-
miz çocuklarımızın asla vazgeçme-
yeceğimiz  tek şey Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kurduğu ilkelere sahip 
çıkmak olmalıdır. Bu anlamda mev-
cut muhtarlarımız ve yeni muhtar 
adaylarımız da   bu ilkelerimizden 
vazgeçmemelidir. Cumhuriyet olma-
dan Türkiye’de nefes alma şansımız 
yok.” ifadelerini kullandı.
“SONUÇTA KAZANAN  
DEMOKRASİ OLUYOR”

Seçime kısa bir süre kaldığını ha-
tırlatan Battal İlgezdi, “Önümüzdeki 
seçimde yarışa girecek tüm muhtar 
ve aza adayı arkadaşlarım, hepinize 
başarılar diliyorum. 31 Mart akşamı 
belediye başkanları, meclis üyeleri,  
muhtarlar ve azalar sandıktan çıkan 
sonuçla belirlenecek. Demokrasinin 
en güzel özelliği burada. Yarışıyoruz, 
sonuçta kazanan demokrasi oluyor. 
Unutmayalım ki; ne olursa olsun bu 

ülkede bizim ve çocuklarımızın asla 
vazgeçmeyeceği bir şey var; Mustafa 
Kemal Atatürk’ün kurduğu Cumhu-
riyet ve onun ilkeleridir.” dedi.
“BİZLER KOMŞUYUZ YARIN  
YÜZ YÜZE BAKACAĞIZ”

Cumhurbaşkanı ve milletvekili 
seçimlerinin 2018’in Haziran ayında 
yapılıp, bittiğini hatırlatan İlgezdi, 
“31 Mart’ta sadece yerel seçimler 
yapılacak. Bu anayasal olarak her 5 
yılda bir yapılan sıradan bir seçim. 
Bunu başka bir noktaya çekmeye 
gerek yok. Burada siz muhtar ve aza 
adaylarından ricam; kimse kimseyi 
kırmasın. Bizler komşuyuz, yarın 
yüz yüze bakacağız, birbirimize 
karşı yüz kızartıcı davranışlardan 
kaçınmamız gerekir. Seçimden son-
ra söylediğiniz şeylerden pişmanlık 
duymamamız lazım.” dedi.
“BENİM ŞAHSİ MUHTAR  
ADAYIM YOK”

10 yıldır Ataşehir’de belediye 
başkanı olduğunu belirten İlgezdi, 
“Benim şahsi muhtar adayım yok, 
Ataşehir’deki bütün muhtar ve aza 
adayları benim adayımdır. Herkes 
bunu böyle bilsin. Ne ben ne de 
arkadaşlarım sizin seçim yarışınıza 
karışmayız. Ne benim ne de CHP ilçe 
başkanlığımızın bir adayı yoktur. 
Herkes çıkıyor kendisi yarışıyor. Ben 
bütün muhtar ve aza adaylarına sev-
gi ve saygılarımı sunuyor, başarılar 
diliyorum.” şeklinde konuştu.    

İlgezdi, “Ben Mustafa Kemal 
Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyetin 
köy enstitülerinden mezun bir ba-
banın çocuğuyum. Atatürkçü, cum-
huriyetçi, çağdaş, laik bir insanım. 
Bu ülkede biz beraber kardeşçe ve 
dostça yaşayacağız. Ben her zaman, 
her şey yapılır ancak ülkemizde en 
çok kardeşlik ve sevgiye ihtiyacı var.” 
diyerek konuşmasına son verdi.
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Yürüyüşe CHP Genel Başkan Yardım-
cıları Aykut Erdoğdu ve Fethi Açıkel, A. 
Ünal Çeviköz ve Onursal Adıgüzel, CHP 
Milletvekilleri Zeynel Emre, Yüksel Man-
sur Kılıç, Sezgin Tanrıkulu, Sera Kadıgil, 
CHP PM üyeleri Yüksel Taşkın, Burhan 
Şenatalar, Ayşe Eser Danışoğlu, CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 
Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, CHP 
Şişli İlçe Başkanı Veli Çellik, İYİ Parti Şişli 
İlçe Başkanı Ahmet Ünal katıldı. 

Yürüyüş boyunca “Eşit Hizmet Temiz 
Siyaset!”, “Kararımız Kesin Muammer Kes-
kin!” sloganları atan Şişlililere yol boyunca 
birçok vatandaş alkışlarla destek verdi. 
Maçka Sanat Parkı’nda yürüyüşün sona 
ermesinin ardından Tüm CHP kadroları 
Muammer Keskin’le beraber sahnede 
toplu fotoğraf çektirdi.

Bahar şenliğinde söz alan CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan Kaf-
tancıoğlu konuşmasına mevcut 
Şişli Belediye Başkanı Hayri 
İnönü’ye teşekkür ederek baş-
ladı. “Şişli geçmişte olduğu gibi 
bugün de Cumhuriyetin kalesi 
olacaktır. Dahili ve harici 
düşmanlarımız olmuştur, 
bundan sonra da olacaktır. 
Ne olursa olsun sizlerin 
de inancıyla düşman-
larımıza karşı müca-
dele edeceğiz. Son 
8 gün. Daha fazla 

çalışacağız. Oylarımızı kullandıktan sonra da 
oylarımıza sahip çıkacağız. Bir oyumuzu bile 
almalarına izin vermeyeceğiz” dedi. 

Kısa bir teşekkür konuşması yapan 
Hayri İnönü de Şişli halkından Muammer 
Keskin ve Ekrem İmamoğlu için destek is-
teyerek “Görevim boyunca en çok Şişlililere 
ait olan binaları geri almak için uğraştım. 
Hâlâ davalar sürüyor. Lütfen mallarınıza, 
başkanınıza sahip çıkın. Ben bu partide 
başkaları gibi yolcu değil, hancıyım" dedi.
‘İnsan odaklı projelerimizle geliyoruz’

 Son olarak konuşan Keskin de konuşma-
sına Hayri İnönü’ye teşekkürleriyle başla-
yarak torunu, çocuklarını ve eşini sahneye 
davet etti. “Ailemi tanıyın. Çünkü söz veri-
yorum ki ne ailem ne çalışma arkadaşlarım 
görev yaptığım süre boyunca zenginleşme-

yecek" dedi. “Önceliğimiz 
Hayri İnönü’nün de mü-

cadelesini sürdürdüğü 
Şişli’nin mallarını geri 
almak olacaktır. 1’er li-
raya kiraya verilen 500 
milyon dolarlık 9 taşın-
mazını geri alacağız ve 

gelirlerini Şişli halkı 
için harcayacağız. 

Herkesin bilme-
sini istiyorum 
ki 31 Mart 
akşamından 
sonra bize 
oy versin 

vermesin herkesin başkanı olacağım. 
Bizim mega projelerimiz yok. İnsan odaklı 
insanlarımızın hayatına dokunan projele-
rimiz var. Şişli kadınlarımız, çocuklarımız, 
yaşlılarımız için yaşanabilir bir kent hali-
ne gelecek. Birileri çıkmış diyor ki “Nişan-
taşı'nın ışıklarını söndürdüler” Şişli'nin 
ışığı 20 yıl önce söndü. Yıl başında ışık 
yakarak Şişli aydınlanmaz. Şişli yeniden 
kültür sanatın merkezi olursa ışığı yanar, 
Şişli'nin ışıklarını biz yakacağız” dedi. 
‘Şişli’yi betonlaştıranlara  
karşı savaşacağız’

Bir vatandaşın “Şişli Etfal Hastanesini 
geri istiyoruz. Engelli çocuğum var" demesi 
üzerine Keskin de “Alacağız emin olun 
alacağız. Orayı rantçılara yedirmeyeceğiz" 
dedi. Keskin sözlerini şöyle sürdürdü: 
Engellilere bir müjdemiz var. Önce engelsiz 
zannedenleri eğiteceğiz. Sizin ve ailenizin 
hayatını kolaylaştıracak her şeyi yapaca-
ğız. Çocuklarımıza alan açacağız. Daha 
iyi eğitim almalarını sağlayacağız. Oyun 
oynayabilecekleri alanlar yaratacağız.  Her 
mahalleye kreş açacağız. Kadınlarımızın 
hayatını kolaylaştıracağız. Şişli'yi beton 
şehrine çevirenlere karşı savaşacağız. 100 
yıl önce Mustafa Kemal Atatürk Şişli’den 
yola çıkarak Anadolu'yu kurtardı. Cum-
huriyeti size emanet etti. Sizin de sahip 
çıkacağınıza eminim.

Şenliğe katılanlar Roman İstanbul, Tol-
ga Çandar, Niyazi Koyuncu’nun şarkılarıyla 
eğlendi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Kılıçdaroğlu, Gökhan Yüksel’e 
Kartallılardan destek istedi 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, Kartal'ın Karlıktepe Mahalle-
si'nde vatandaşlarla buluştu. CHP'nin 
Kartal Belediye Başkan adayı Gökhan 
Yüksel'in de eşlik ettiği Kılıçdaroğlu, 
seçim otobüsünden vatandaşlara hitap 
ederek 31 Mart yerel seçimleriyle ilgili 
önemli mesajlar verdi. Kılıçdaroğlu, va-
tandaşlardan CHP İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğ-
lu ve CHP Kartal Belediye Başkan Adayı 
Gökhan Yüksel'e destek vermelerini 
istedi. 

Mitinge katılanlar arasında CHP 
Genel Başkan Yardımcıları Fethi Açıkel, 
Seyit Torun, Gamze Akkuş İlgezdi ve 
Tuncay Özkan, İstanbul Milletvekili 
Akif Hamzaçebi, İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu, CHP Kartal İlçe 
Başkanı Muammer Çelebi, İYİ Parti 
Kartal İlçe Başkanı Burak Tok, eski Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlarından 
Mustafa Kul ile CHP'ye katılan Yaşar 
Okuyan hazır bulundu.
Yüksel; Yeni nesillere umut olacağız

CHP'nin Kartal Belediye Başkan 
adayı Gökhan Yüksel konuşmasın-
da, "Değerli Kartallılar, Kartal'daki 
yürüyüşümüz büyüyerek, güçlenerek, 
sizlerle birlikte omuz omuza, dayanış-
ma içerisinde Mart'ın sonunu bahar 
yaparak devam edecek. Kıymetli 
Kartallı komşularımız için çok güzel 
projeler hazırladık. Çevreyle ve doğayla 
bütünleşik olarak, yeşille buluşarak 
piknik yapabileceğimiz, çocuklarımı-
zın spor yapabileceği alanları hayata 
geçireceğiz.  Bir sporcu kardeşiniz olarak 
Kartal'da sporda tesisleşmenin önünü 
açacağım. Gençlerimize ve çocuklarımı-
za örnek olacak işler yapacağız. Atatürk 
ilke ve inkılaplarını benimseyen bir an-

layışla yeni eğitim alanlarını açacağız. 
Çağdaş, akla ve bilime uygun eğitim 
koşullarını Kartal'da hayata geçirip yeni 
nesillere umut olacağız. Kültür sanat 
faaliyetleri yapacağız. Sizler için yaşamı 
kolaylaştıracak projelerimiz olacak. 
‘Herkese eşit hizmet götürün’

Yüksel’in ardından söz alan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ise, 
Cumhuriyet Halk Partili belediye baş-
kanlarından seçildikten sonra herkese 
eşit hizmet götürmelerini istediğini ifa-
de ederek, ‘Şu bana oy verdi bu vermedi 
diye ayırımcılık olmayacak CHP’li bele-
diyelerde. Herkese eşit hizmet gidecek. 
Eğer bir mahalle yoksulsa, o mahalleye 
pozitif ayrımcılık yapacaksın. Yani biraz 
torpil yapacaksın. Daha fazla hizmet 
götüreceksin. Amaç, Kartal'da yaşayan 
herkes huzur içinde birlikte yaşasın’ 
şeklinde konuştu. 
‘Kavgasız bir dünya istiyoruz’

Kartallılardan sandığa giderken 
doğru bir karar vermelerini isteyen 
Kılıçdaroğlu, ‘Kavgasız bir dünya istiyo-
ruz. Birlikte yaşayacağımız bir dünya, 
bir Türkiye, bir İstanbul ve bir Kartal 
istiyoruz. O nedenle Kartallıların bu 
görevi yaparken, yani sandığa gidip oy 
verirken bütün bu gerçekleri düşünme-
lerini istiyoruz. Efendim Türkiye'nin 
beka sorunu var. Türkiye'nin beka 
sorunu varsa, 17 yıldır bu memleketi 
kim yönetti? Fransızlar, Kanadalılar mı 
yönetti? 17 yıldır yönetiyorsan ve Tür-
kiye'nin beka sorunu çıkıyorsa, bunun 
sorumlusu her halde sensin. Esnaf, 
çiftçi, emekli, işsiz, sanatçı değil. Kim 
sorumlu? Dünyanın her tarafında bir 
sorun varsa, o işin sorumlusu, o sorunu 
çözmeyen adamdır’ dedi. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

SİPAHİ SEVGİSİ ALANLARA SIĞMADI
Çekmeköy Belediye Başkan Adayı Hüseyin Avni Sipahi’nin “Büyük Çekmeköy Mitingi” ne yoğun 
katılım nedeniyle  vatandaşlar alana sığmadı. Binlerce Çekmeköylü’ye seslenen Sipahi, kendi-
sine destek veren herkese teşekkür ederek  “Adım adım hep birlikte zafere gidiyoruz” dedi.

31 Mart seçimlerinin Çekmeköy’de-
ki en renkli ismi Demokrat Parti Adayı 
Hüseyin Avni Sipahi, sahaları coştur-
maya devam ediyor. Seçimlere son bir 
hafta kala büyük Çekmeköy Mitingi’ni 
Madenler Meydanı’nda coşkuyla 
gerçekleştiren Sipahi, muhteşem bir 
kalabalığa hitap etti. Yoğun kalabalık 
nedeniyle vatandaşların alana sığma-
dığı gözlemlenirken, DP İlçe Başkanı 
Metin Özkan’ın konuşmasıyla başlayan 
mitingde meclis üyesi adayları tek tek 
sahnede halkı selamladı. Yoğun sevgi 
gösterileri arasında sahneye çıkan 
Sipahi, “Sizlerin bu coşkusu karşısın-
da ben kendimden geçiyorum” dedi. 
Kendisinin hafta sonu televizyon prog-
ramının engellenmesini ve afişlerinin 
kesilmesini yuhalayan vatandaşlara; 
“Yuhalamayın, uğurlayın gitsinler” 
diye seslenen Sipahi; “1 Nisan itibarı ile 
3 gün 3 gece belediyeden ayrılmayaca-
ğız” dedi.
“Ayak oyunlarına geçit vermeyeceğiz”

 “Söz konusu Çekmeköy ve çağıran 
da millet olunca bu yola çıktım” diyen 
Sipahi; “Sizler bana gelmişimi, geç-
mişimi ve de geleceğimi hatırlatıyor-
sunuz. Bu kardeşiniz sizlerle var oldu, 
sizlerle var olmaya devam edecek” 
şeklinde konuştu. 10 yıl önceki seçim-
leri sandık oyunları ile kaybettiğini 
söyleyen Sipahi; “Buradan Ümrani-
ye Adliyesi’ne binlerce kardeşimle 
yürüdük. Seçim akşamı kazandık diye 
davul zurnalara sarılıp kutlamalara 
başlayan arkadaşlarımız sandıklara 
sahip çıkmadılar. Bu sefer öyle olma-
yacak. Sandıktan çıkacak her oyun 

vebali, günahı, bütün sorumluluğu 
boynuma olacak ve hepimiz her bir 
oya sonuna kadar sahip çıkacağız. Çal-
dırmayacağız, ayak oyunlarına geçit 
vermeyeceğiz” diye konuştu.

Çekmeköylü ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara kira yardımı, işim evimde 
para cebimde ve başkan emrimde gibi 
projelerini sinevizyon gösterimi eşli-
ğinde anlatan Sipahi, “Tek amacımız 
var Çekmeköylüyü mutlu etmek. 10 
yıldır verdikleri sözleri tutamayanları 
şimdi sandıkla gönderme zamanı. 
Yeter artık, dur deme zamanı geldi. 
Çekmeköy’ü Çekmeköylü yönetecek. 
Yerli, milli ve de vicdani bir kadro ve 
yönetimle işbaşında olacağız. Şeffaf, 
adil, paylaşımcı ve en önemlisi de siz 
halktan yana olacağız” dedi.
"İnsan aşkına böyle yapar mı?"

Vatandaşın ekonomik açıdan 
zorda olduğunu ve büyük geçim 
sıkıntısı yaşadığını da kaydeden 
Sipahi, sözlerini şöyle tamamladı; 
Benim Çekmeköylü vatandaşımın 
mutfağında et mi kaynıyor, dert mi 
kaynıyor. Soran yok, bilen yok. Varsa 
yoksa kendi işlerini yürütüyorlar. 
Ondan sonra da Çekmeköy aşkım 
deyip sokaklara yazıyorlar. İnsan 
aşkını sokaklara değil gönlüne yazar. 
Çekmeköy’e 10 yıldır yapmadıkları 
ortada. İnsan aşkına böyle yapar 
mı?”

Miting sonunda uzun süre alandan 
ayrılamayan Sipahi, karanfiller attığı 
vatandaşların sevgi gösterileri arasında 
otobüs üzerinde halkı selamladı. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Sarıyer Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü ile Rotary Kulübü 2420. Bölge 
Guvarnörlüğü tarafından Yaşar Kemal Merke-
zi’nde düzenlenen etkinlikte, alanında uzman 
akademisyenler bir araya geldi. Dünyadaki 
kuraklığa dikkat çekilen etkinlikte, Türki-
ye’nin bu kuraklığı en başta yaşayacak ülkeler 
arasında olduğu vurgulandı. Rotary Bölge 
Çevresel Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı 
Dr. Yaşar Atacık’ın moderatörlüğünü yaptığı 
panelde Prof. Dr. Günay Kocasoy, Prof. Dr. Ünal 
Akkemik, Dr. Eşref Atabey ve Dr. Akkün İlhan 
konuşmacı olarak yer aldı.
YAĞMURSUYU HASADI YAPAN TEK BELEDİYE 
SARIYER BELEDİYESİ

Konuşmasında suyun yapısı, su kaynak-
ları, suya zarar veren nedenler gibi konuları 
ele alan Dr. Eşref Atabey, “Yağmursuyu hasadı 

yapan tek belediye olması nedeniyle Sarıyer 
Belediyesi’ni kutluyor, diğer belediyelere örnek 
olmasını diliyorum” dedi.

Boğaziçi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Günay 
Kocasoy ise su sıkıntısının zamanla açlık 
sıkıntısına dönüşeceğini belirtti. Su sorunu-
nun dünyadaki örneklerine değinen Kocasoy, 
bilinçsiz su tüketimi sonucu yaşanabilecek 
olumsuzlukları ve bireylerin günlük hayatta 
nasıl su tasarrufu yapabileceklerini anlattı. Bir 
diğer konuşmacı Prof. Dr. Ünal Akkemik ise 
ormanlar ve su ilişkisini açıklayarak, “Şehirde, 
beton yığını ortasında kalmış bir ağacın bize 
hiçbir faydası olmaz, o ağaç doğal ortamında 
yani ormanda olursa faydalıdır” dedi.
“İSTANBUL’DA DİKEY, YATAY MİMARİ DEĞİL 
ARTIK SIFIR MİMARİ”

Konuşmasında İstanbul’daki çarpık kent-

leşmeye de değinen Prof. Dr. Ünal Akkemik, 
“Kuzey Ormanları bu bölgenin son kalan ya-
şam kaynağıdır, asla dokunulmamalı, koruma 
altında olmalıdır. İstanbul’un dikey, yatay veya 
çapraz mimariye değil, artık sıfır mimariye ih-
tiyacı var. İhtiyacımız olan tek şey ormanların 
daha fazla yok olmamasıdır” diye konuştu.

Dünyada ve Türkiye’de susuzluğun getirdi-
ği olumsuzlukları görsellerle anlatan Boğaziçi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Çevre Bilimleri 
Uzmanı Dr. Akkün İlhan da, suyu daha verimli 
kullanmanın yollarını açıkladı. İklim değişik-
liğine de değinen İlhan, “Altı ayda yağacak 
yağmurların bir günde yağması, dört yılda 
bir periyodik olarak kurak geçen seneler..  İşte 
tüm bunlar iklim değişikliğinden ve bu durum 
bizim çok yakın zamanda susuz kalmamıza 
sebep olacak” şeklinde konuştu. 

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Muammer Keskin

Şişli’nin ışığını 
biz yakacağız
Şişli’de yaşayanlar baharı, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı 
Muammer Keskin’in düzenlediği “Şişli Hepimizin Bahar Şenliği” ile karşıladı.

Akpolat, Yaylaçaylılarla buluştu 

CHP Beşiktaş Belediye Başkan 
Adayı Rıza Akpolat, ilçede seçim çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Seçim 
çalışmaları kapsamında sivil topum 
kuruluşları ve dernek temsilcileri ve 
üyeleriyle biraraya gelen Akpolat, 
bu kez Sivas Gölova Yaylaçayı Köyü 
Kalkındırma ve Güzelleştirme Derneği 
Başkanı Yüksel Demirbaş, dernek 
yöneticileri ve üyeleriyle bir araya 
geldi. Beşiktaş’ta önemli bir nüfusa 
sahip olan Yaylaçayı Köyü Dernek 
Başkanı Yüksel Demirbaş, Akpolat’ın 

kendilerine yaptığı ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, ziyaretten dolayı Akpolat’a 
teşekkür etti. 

Seçime kısa bir süre kalması 
üzerine çalışmalarına hız ver-

diklerini ve Beşiktaş’ta sıkılma-
dık el bırakmamaya özen 

gösterdiklerini belirten 
Akpolat, ‘Siyaset yap-
madan önce toplumsal 
çalışmalarıma der-
neklerde başladım. 
Derneklerimizin 
yaşadığı sıkıntıları ve 
sorunları biliyorum. 
Siyaset hayatımda 
da sivil toplum 
kuruluşlarımız 

ve derneklerimizle 
ilişkilerimizi hiç kesmedik. 
Belediye Başkanı olarak 
seçildikten sonra da Beşiktaş 

Belediyesi’nin sizlerin bir evi olduğunu 
bilmenizi isterim’ dedi. 

Beşiktaş’ın önemli sorunları 
olduğunu ve tüm sorunlara yönelik 
projeleri hazırladıklarını belir-
ten Akpolat, ‘Çözüm projelerimiz 
oluştururken Beşiktaş’taki STK’lar, 
derneklerimiz ve vatandaşlarımızla 
bir araya geldik. Bu buluşmalarımızın 
ana hedefi vatandaşlarımızın yaşadığı 
gerçek sorunları tespit etmekti. Bugün 
ülkemizin en önemli sorunu ekonomik 
kriz ve işsizliktir. Bizlerde yerel yönetim 
olarak yaşanan bu sorunlara nasıl 
çözümler üretebiliriz diye düşündük 
ve projelerimizi hazırladık. Beşiktaş’ın 
ulaşım, trafik gibi önemli sorunlarının 
en büyük kaynağı İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’dir. İBB adayımız İmamoğlu 
seçilmesiyle sorunlarımız da daha 
kolay ve hızlı çözülecektir. ’ dedi. 

Siyasette yaşanan gerginliğin artık 
son bulması gerektiğini belirten Akpo-
lat, ‘Bizi kim nereye çekmek isterse 
istesin bizim bütün çabamız ülkemizin 
temel sorunlarına uygun çözümler 
üretmek ve ülkemizin normalleşme 
sürecine katkıda bulunmak olacak. İBB 
başkanımız umut vaat ediyor. Tertemiz 
bir başkan adayımız. Artık yerel yöne-
timde bir kan değişikliği olması gerek-
tiğini düşünüyoruz. İnanıyoruz ki 31 
Mart sabahı ülkemiz yepyeni bir güne 
uyanacak. Şimdiden hepinizin destek-
leri için yürekten teşekkür ediyorum’ 
dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Beşiktaş’ta seçim çalışmalarını aralıksız sürdüren CHP Beşiktaş Belediye Baş-
kan Adayı Rıza Akpolat, Sivas Gölova Yaylaçayı Köyü Kalkındırma ve Güzelleştir-
me Derneği yöneticileri ve üyeleriyle biraraya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda 

bir konuşma yapan Akpolat, ‘Beşiktaş’ı mahalle meclisleri ve kent konseyi ile 
birlikte yöneteğiz. Oluşturacağımız kent konseyinde özellikle derneklerimizin 

sorunlarını ve ihtiyaçlarını tek tek tespit ederek çözüm üreteceğiz’ dedi

“Ülke olarak yakın zamanda susuz kalabiliriz..!”
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Dünya Su Günü nedeniyle Sarıyer’de 
düzenlenen bilimsel toplantıda bir 

araya gelen uzmanlar, Türkiye’nin yakın 
tarihte su sıkıntısı çekecek ülkeler ara-

sında yer aldığını belirterek, baraj ve 
HES’lerin susuzluğa bir çözüm getirme-

yeceği, aksine bu sorunun bir parçası 
olduğu konusunda uyarıda bulundular.
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Demokrasi var; Ancak kullan-
mak çok zor!

Fikir ve düşünce özgürlüğü var; 
Ancak konuşmak çok zor!

Halkın ortak kurumu TRT var; 
Ancak muhalif olup ulaşmak çok 
zor!

Meydan, cadde ve sokaklarda 
afiş yerleri var: Ancak muhalif ola-
na afiş asmak çok zor!

Muhalefete çamur atama yarışı 
var;  Ancak muhalefetin kendini 
savunma hakkı çok zor!

Her gün her gün yargısız infazlar 
var; Ancak insaf ve de vicdanlara 
seslenmek çok zor!

Aynen o şarkı-
da olduğu gibi:

Zor dostum 
zor… Demokra-
si ve özgürlük 
olmadan yaşa-
mak…

Silifke Tür-
küsü’ne benzer 
gibi:

Herkes 
sussun… Kimse 
konuşmasın…

Demokrasi-
miz var bizim!

SANDIK… DEMOKRASİ 
SANDIK…

Elbette ki var gibi sandık!
Sadece kağıt üstünde her şey…
Çünkü Evren darbeli mevzuatlar 

böyle istedi!
Çünkü darbecilere akıl veren dış 

güçler böyle istedi!
Daha kolay bölüp parçalamak… 
Daha kolay sömürmek için: 
Müslüman coğrafyaya demokra-

siyi çok görenler böyle istedi!
Müslümanların demokratik 

kitle örgütlerinden korkanlar böyle 
istedi!

Müslümanların Demokratik Par-
lamenter Sistem’e kavuşmasından 
korkanlar böyle istedi!

Müslümanların kavuşacağı öz-
gür medyayla…

Özerk üniversitelerinden çok 
korktular çok!

İstemediler o ülkelerin başına 
örülen kirli çorapların ortaya çıkma-
sını!

İstediler ki, Türkiye de onlara 
benzesin…

Derken, bir sinsi darbeyle o iste-
diklerini yaptılar…

Artık Türkiye’de demokrasi ve 
özgürlükler:

Sözde kağıt üstünde var gibi 
olacak… 

Özde yok hükmünde olacaktı!
Öyle de oldu; Demokratik kitle 

örgütlerimiz var:
Ancak başta sendikalar olmak 

üzere hemen hemen hepsi buzlukta 
gibi…

Arada bir barolar konuşsa, onlar 
da tehdit alıyor!

Arada bir sendikalar ve konfede-
rasyonları konuşsa…

Onlar da darbeli ‘MİLLİ TİP 
SENDİKACILIK’ ağalığı yüzünden 
susuyor!

Geriye ‘kuş-muş’ dernekleri 
kaldı.

Doğa kirliliği ve de betonlaşma 
yüzünden onlar da bekleneni tepki-
yi ortaya koymayınca:

Ortaya tek sesli bir demokrasi 
çıktı!

TV TV günün her saatinde genel-
likle böyledir!

Gazete gazete her gün her gün 
böyledir!

Bir yanda, rahat rahat konuşup 
bağırıp çağırma siyaseti…

Öte yanda kendilerine konuşacak 
medya bulamayan muhalifler…

Bulsalar bile, oldukça az konuşan 
muhalifler…

Önümüzdeki seçime eşit koşul-
larda girmeyen…

Medya ve devlet olanaklarını 
kullananlar karşısında:

Sözde demokrasinin mağduru 
olan muhalifler…

Siyasi Partiler… Sendikalar… 
Barolar… Dernekler…

Odalar… Velhasıl tüm demokra-
tik kitle örgütleri var!

Özerk üniversitelerin varlığı 
eskidendi elbette!

Darbeli Evren mevzuatlarının 
YÖK’ü yüzünden çok değiştiler çok…

Evet, olacaksa tam demokrasi 
olmalı!

Olacaksa, tam fikir ve düşünce 
özgürlüğü olmalıdır!

Birinin konuşup birinin sustuğu 
rejime, asla demokrasi denmez!

İnsanların susturulduğu ya da az 
konuşturulduğu arazide:

Fikir ve düşünce özgürlüğü var 
denmez!

Önümüzdeki seçimde oy kulla-
nan herkes:

Susanlarla az konuşanları asla 
unutmamalıdır!

TV’lerde konuşurken aniden sesi 
kesilenlerle…

İktidarı çok, muhalefeti az ve-
renleri asla unutmamalıdır!

Demokrasiden Adalete… Ekono-
miden eğitime…

Akla gelen ne varsa, sandık ba-
şında hatırlanmalı…

Bir vatandaşlık hukuku sevdasıy-
la asla ve asla unutulmamalıdır!

Yeter artık!..
Söz sırası sizde…

SANDIK… 
DEMOKRASİ SANDIK…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Kuleli Parkı’nda düzenlenen mitinge ev sahip-
liği yapan CHP İlçe Başkanı Özgür Çelik’te, bu kez 
Bahçelievler’i alacaklarından hiç kimsenin şüp-
hesi olmaması gerektiğini söyleyerek, herkese eşit 
hizmet politikasıyla devam edeceklerini söyledi. 

İmamoğlu’ndan önce sahneye eşi Dilek 
Özkan’la birlikte çıkan ve İmamoğlu’na benzerliği 
ile vatandaşın dikkatini çeken Eczacı Mehmet Ali 
Özkan, alanda gördüğü kalabalığa sonuna kadar 
güvendiğini söyleyerek, İBB’yi aldıkları anda Bah-
çelievler’in trafik ve park sorununu ortak projelerle 
düzeltilebileceklerini söyledi. 
BAHÇELİEVLER’E YAŞAM VADİSİ 

“Bahçelievler’de yeşil alan yok” diyerek, 
vatandaşın piknik yapacak bir karış toprağının 
olmadığını da sözlerine ekleyen Özkan, İBB 
Adayları Ekrem İmamoğlu’nun Beylikdüzü’nde 
halka kazandırdığı Yaşam Vadisi’nin bir örneğini 
Tavukcu Deresi ve Ayamama Deresi etrafında 
hayata geçireceklerini söyledi. “El ele vereceğiz, 
hep birlikte sizlerin desteği ile yapacağız” diyerek 
konuşmasını sürdüren Mehmet Ali Özkan, Bahçe-
lievler de önceliklerinin eğitim olacağını belirterek 
2 lisenin yapımı için kolları sıvayacağını belirtti. 
BAHÇELİEVLER’E SPOR VE SANAT LİSESİ 

Bahçelievler Spor ve Güzel Sanatlar Lisesi yapa-
caklarının altını çizen Eczacı Özkan, Bahçelievler’i 
sporun ve sanatın merkezi yapacaklarını, yerleri-
nin de projelerinin de hazır olduğunu söyleyerek 
konuşmasına şöyle devam etti. 
KARİYER MERKEZİ KURACAĞIZ 

“Yine bir örneği Beylikdüzü’nde bulunan Kari-
yer Merkezi’ni Bahçelievler’de hayata geçireceğiz. 
200 bin eleman çalıştırma kapasitesi olan işve-
renlerle birlikte yapacağımız projelerle gençlere iş 
istihdamı yaratacağız. Her gün 50 bin vatandaşın 
ilçe dışına çıkmasına gerek kalmayacak ve sabah, 
akşam mutlu bir Bahçelievler için çalışacağız” 
BAHÇELİEVLERE BAHAR, GÜNEŞ DOĞMADAN GELECEK 

25 yıldır Bahçelievler’de eşiyle birlikte Ecza-
cılık yapan Mehmet Ali Özkan 10 yıldan beri de 
belediye meclis üyesi olarak tecrübeli bir siyasetçi 
olduğunu ifade etti. “İşi ehline emanet edin” diye 
pankart asanlara ders vereceklerini de sözlerine 
ekleyen Özkan “Yerel siyaset tecrübe ile olur. Bu 
kardeşiniz 10 yıldır bu tecrübeye sahip. 31 Mart’ta 
bahar Bahçelievler’e daha güneş doğmadan gele-
cek” diyerek mikrofonu İBB Adayı Ekrem İmamoğ-
lu’na verdi. 
ÇOCUK, GENÇ VE KADIN BİZİM ÖNCELİĞİMİZ 

Gördüğü kalabalık karşısında sevincini 
gizleyemeyen Ekrem İmamoğlu, özellikle alana 
gelen çocuklara minnet duyduğunu ifade ederek, 
“Çocuklarımızı İstanbul'un her yerinde eşitleyece-
ğiz. Aynı seviye ve güzellikte çevrelerde yetiştirece-
ğiz. Çocuklarımız kütüphanelerinde, kreşlerinde 
mutlu olacaklar. Çocukların, kadınların mutlu 
olamadığı şehir mutlu olamaz. Çocuk, genç ve 
kadın bizim önceliğimiz olacak. Bunu hepinizin 
bilmesini istiyorum" dedi. 
ÖNCE MEHMET ALİ KARDEŞİMİ BAŞKAN YAPMANIZ LAZIM 

Bahçelievler’in kendisinde ayrı bir yeri oldu-
ğunu, yuvasını Bahçelievler’de kurduğunu,  ilk 
çocuğunun da Bahçelievler’de hayata geldiğini 
söyleyen İmamoğlu, "Seni Başkan yapacağız" di-
yenlere cevap vererek; "Benim Başkan olmam için, 
öncelikle Mehmet Ali Özkan kardeşimi başkan 
yapmanız lazım. Sizden rekor oy istiyorum. Bunu 
başarmamız lazım" ifadeleri ile İBB'yi aldıkları 
taktirde işsizliği, en büyük fakirlikleri olan yeşil 
alan eksikliklerini de gidereceklerini söyledi. 

"Bir kenti yaşamak için o kentin nefes alacağı, 
festivaller yapabileceği alanlarının olması lazım. 
Bu bizim Mehmet Ali kardeşimle birlikte size 
verdiğimiz sözümüz olsun"  

"Sizin hakkınız hukukunuz için öncelikle adil 
bir yönetici olacağım. Ahlakımı ve vicdanımı da 
asla yanımdan ayırmayacağım" diyerek devam 
eden İBB İttifak Adayı Ekrem İmamaoğlu, Meh-
met Ali Özkan'ı bu topluma hem mesleki hemde 
siyasi olarak hizmet etmiş, pırıl pırıl ailesiyle de 
hizmet etmeye aday biri diyerek tarif etti. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

AK Parti İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan adayı Binali 
Yıldırım, AK Parti Esenyurt Belediye 
Başkan adayı Azmi Ekinci ile birlikte 
ilçede faaliyet gösteren sanayicilerle 
kahvaltıda bir araya gelerek istişare-
de bulundu. Şehit Erol Olçok Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen toplantıya, 
Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, Esenyurt önceki dönem 
Belediye Başkanı Necmi Kadıoğlu, 
AK Parti Esenyurt İlçe Teşkilatı Baş-
kanı Yasir Çelik ile İstanbul Sana-
yici ve İş İnsanları Derneği Başkanı 
Muammer Ömeroğlu , Sivil Toplum 
Kuruluş temsilcileri ve kanaat önder-
leri katıldı.
“ESENYURT EN KALABALIK İLÇE”

Binali Yıldırım, burada yap-
tığı konuşmada, Esenyurt'un yüz 
ölçümü küçük olsa da, nüfus olarak 
İstanbul'un en kalabalık ilçelerinden 
biri olduğunu belirterek, "Esenyurt, 
başlı başına bir şehir. Sürekli gelişi-
yor, büyüyor. Böyle olunca problem-
leri de var. Çözüm önünüzde, çözüm 
kapınızda. 31 Mart'ta Esenyurt'un 
geleceğine siz karar vereceksiniz. 
Başkan adayımız Azmi Ekinci'nin 
başkan seçilmesi halinde çok güzel 
işler yapacağına inanıyoruz. Ken-
disini çok iyi tanıyorum. Azmi Bey 

buranın ihtiyaçlarını çok iyi biliyor. 
Bizlere yetki verirseniz tüm işler yıl-
dırım hızıyla tamamlanacak" dedi.
“ORTAK AKILLA ÇÖZÜM BULACAĞIZ”

Esenyurt'ta 3 bin fabrika olduğunu 
vurgulayan Yıldırım, "Türkiye'nin üre-
timinin yüzde 7'sini Esenyurt yapıyor. 
Siz, Türkiye'yi taşıyan bir ilçesiniz. 
Onun için bu ilçeye, daha fazla yatırım 
yapmak gerekiyor. Çünkü üretiyor, 
istihdam sağlıyorsunuz. Bu ilçenin 
aşını, ekmeğini sağlayan bu fabrika-
lara gözümüz gibi bakmamız lazım. 
Sanayicilik,vatanseverliktir, sanayici-
lik fedakarlıktır, bu ülkede hizmetin 
adıdır. Türkiye'nin büyümesi ve 
kalkınmasıdır. Sizler de bunun öncü-
lerisiniz. Esenyurtlu sanayicilerin, 
altyapı eksiklikleri ve buna bağlı olarak 
beklentilerini biliyoruz. 31 Mart'ı 
geçtikten sonra oturup konuşacağız. 
Ortak akılla çözüm bulacağız. Beni 
bilen bilir. Hiçbir zaman 'en iyisini 
ben bilirim' demedim. Her zaman 
damdan düşeni ararım. Sanayicilerle, 
kamyoncularla ilgili bir karar vermem 
gerektiğinde hep onlarla konuştum. 
Bunlarla konuşmadan karar almak 
yanlış olur. O insanlara ve ülkeye yazık 
edilir." diye konuştu.

Binali Yıldırım, kendilerine destek 
verilmesi halinde birkaç yıl içinde 

farkın görüleceğini ifade ederek, 
şunları kaydetti: "Bunu nasıl yapaca-
ğımızı görmek için dönüp Türkiye'ye 
bakın. Türkiye'nin 81 ilinde elimi-
zin değmediği bir yer kalmadı. İstan-
bul, tecrübeyle, bilgiyle yönetilecek bir 
şehir olacak. 9 gün sonra İstanbullula-
rın vereceği kararın, başımız gözümüz 
üzerinde yeri var".
“SANAYİCİLERİMİZİN ÖNÜNÜ 
AÇACAĞIZ”

Toplantıda konuşan AK Parti 
Esenyurt Belediye Başkan adayı 
Azmi Ekinci de yaklaşık 80 gündür 
Esenyurt'ta esnafı, seçmeni kanaat 
önderlerini, iş adamlarını ziyaret 
ettiğini vurgulayarak, "Esenyurt mü-
kemmel bir yer. İstanbul'un en bü-
yük ilçesi, bir metropol. 2004 öncesi 
çamurlu yollardan metropole dönen 
bir yer. Esenyurt hızlı büyümesiyle 
ihtiyaçları da hızlı büyümüş. Ancak 
AK Belediyecilik bu büyümeye ayak 
uydurarak ihtiyaçları karşılamış. 
Esenyurt'ta metro gelerek ulaşım 
sorunu çözülmüş olacaktır. Esen-
yurt'ta 35 adet projeyi yaptığımızda 
okul ihtiyacını karşılamış olacağız. 
Esenyurt'ta hastane projemiz var  ve 
bununla hastane ihtiyacı tamamen 
çözülecektir" dedi.n Kent Yaşam

BİR OY BANA

BİR OY MEHMET ALİ ÖZKAN’A!
Millet İttifakı’nın CHP’li İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu Yenibosna Kuleli Parkında düzen-
lenen mitinge, Bahçelievler Belediye Başkan adayı Mehmet Ali Özkan’la birlikte katıldı. Bahçelievler’de gördüğü kala-

balık karşısında, umudunun bir kat daha arttığını belirten İmamoğlu, “Bir oy bana, bir oy Mehmet Ali Özkan’a” dedi.

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan adayı Azmi Ekinci ile birlikte Esenyurt’ta bulunan sana-
yicilerle bir araya gelen AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Binali Yıldırım, 

“Azmi beyi tanırım. Kendisi buranın ihtiyaçlarını çok iyi biliyor. Seçilirse çok güzel işler 
yapacaktır. Bu arada beni de unutmayın. Bu güzel işleri birlikte yapacağız” dedi.

Yıldırım: 
“Azmi Ekinci  

Esenyurt’ta 
çok güzel 

işler 
yapacak”

Şükrü Genç: Sarıyer’i kale yaptık 
ve kale daha da kuvvetleniyor

STK temsilcileriyle kanaat önderleri ‘Sarıyer’in Başkanı’na sahip çıktı

Sarıyer’deki bazı sivil 
toplum kuruluşları ve 
kanaat önderleri, Sa-

rıyer Belediye Başkanı 
ve adayı Şükrü Genç’e 

destek toplantısı 
düzenleyip, yanıda 

olduklarını belirttiler.
Eski Sarıyer Belediye Başkan Yar-

dımcısı Erol Aydın ve birçok kanaat 
önderinin de katıldığı toplantıda 
birlik ve beraberlik mesajları verildi.

İşadamı Adem Ayverdi, Kireç-
burnu ve Cumhuriyet Mahallesi Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı Ateş 
Bozok’un İstinye’deki Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu binasında 
düzenlediği geniş katılımlı toplan-
tıya, CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim 
Yalınkılıç, Eski Belediye Başkan 
Yardımcısı Erol Aydın ve yaklaşık 
250 kişi katıldı.
Erol Aydın: Şükrü Genç Sarı-
yer’de tarih yazdı

Toplantıda 31 Mart seçimlerinin 
önemine değinen Erol Aydın, katı-
lımcılara birlik ve beraberlik çağrısı 

yaparak, Şükrü Genç’in Sarıyer’de 
yaptığı çalışmaların önemini vurgu-
ladı. Aydın konuşmasında, “2008’in 
Ağustos ayında Şükrü Başkan beni 
aradı ve adaylık düşüncesini pay-
laştı, birlikte yol arkadaşı olmamı 
istedi. O gün söz verdik ve birlikte 
2009 yerel seçimlerini geçirdik. 
Zor bir seçimi kazandık. Sonra bir 
ara verdim ve bu süreçte yaşamdan 
kazanımlarım oldu. Bugün çok 
güzel ve şık bir tablo görüyorum. İki 
dönem Sarıyer’de üst üste belediye 
başkanı seçilen hiç kimse olmadı. 
Bu anlamda Şükrü Başkan Sarı-
yer’de bir tarih yazdı. Sarıyer’de 
çok önemli hizmetleri var. Partili 
partisiz herkese dokundu. Bu tarihi 
üçüncü kez seçilerek yenileyeceğini 
düşünüyorum. “Sarıyer’in Başkanı 

var” şeklinde güzel de bir sloganı 
var. Bizler de yanındayız, yolu açık 
olsun, Allah yardımcısı olsun” dedi.
Yalınkılıç: Biz birlikte çok güçlüyüz

CHP İlçe Başkanı Sevim Yalın-
kılıç ise, “Biz birlikte çok güçlüyüz, 
huzurluyuz ve mutluyuz. Önümüzde 
Şükrü Başkanımızla beraber Sarı-
yer’de herhangi bir sorunumuz yok. 
Parti olarak sandık çalışmalarımızı 
tamamladık. Seçim günü oy kullan-
dığınız sandıklara sahip çıkmanız 
çok önemli. Sarıyer’de Şükrü Başka-
nımızla, İstanbul’da Ekrem İmamoğ-
lu’yla Nisan’ı bahar yapacağız” dedi.
Şükrü Genç: Sarıyer’i kale yaptık

Toplantıda birlik ve beraberliğin 
önemine değinen Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ise, “Erol kardeşimin 

dediği gibi, biz tırnaklarımızla kazı-
yarak 2009 seçimlerini hep beraber 
kazandık. 2009’da tarih yeniden 
yazıldı. Biz o dönem arkadaşları-
mızla birlikte bir slogan oluşturduk. 
Kelkit Irmağı’nı tersine akıtacağız 
dedik ve biz en zoru başardık. O 
günkü kutsal emaneti, her kim ol-
saydı bunu sonuna kadar getirmeye 
çalışırdı. Ben de bunun için çalıştım 
ve çalışmaya devam edeceğim. Hep 
beraber aldığımız bu bayrağı her 
türlü sıkıntıya rağmen düşürme-
den taşıdık ve Sarıyer’i kale yaptık. 
Kalemiz daha da kuvvetleniyor. Bu 
güzel birliktelik için Adem kardeşi-
me ve katılan herkese çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam
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Başakşehir’deki Doğulu kanaat önderleri CHP’nin Başakşehir Belediye Başkan Adayı Abdülhadi Akmugan’a 
destek için toplandılar. “İçimizden biri” sloganıyla bir araya gelen binlerce vatandaş Akmugan’a destek sözü 
verdiler. Akmugan, “Bizleri utandırmayacak, Orta Bölge’de yaşayan hemşehrilerimizin sorun ve problemle-

rine diğer adaylardan daha fazla eğilecektir” diyen doğululara  projelerinden bahsetti, alkış aldı. 

CHP Başakşehir Belediye Meclis 
Üyesi Adayı Zekeriya Tuncay ve   Kars- 
Ardahan- Iğdırlı  bir  grup kanaat önderi 
Abdülhadi Akmugan onuruna bir yemek 
düzenledi. Doğu bölgemizdeki hemen 
hemen her ilden  göç ederek Başakşe-
hir’e yerleşmiş vatandaşların bulunduğu 
yemek Şahintepe Mahallesi’nde organi-
ze edildi.  Programa CHP’nin daha önce-
ki belediye başkan adayıda olan İstan-
bul Milletvekili Özgür Karabat’ta katıldı. 
Özellikle Iğdırlı vatandaşların ağırlıklı 
olduğu yemeğin kendisinin onuruna 
düzenlenmesinden dolayı oldukça duy-
gulandığını ifade eden Millet İttifakı’nın 
CHP kanadından aday olan Abdülhadi 
Akmugan doğulu hemşehrilerine bazı 
projelerinin sunumu yaptı.  Akmugan’ın 
sunumunun ardından yemeğe katılanlar 
yoğun alkışla memnuniyetlerini ifade 
ettiler. Özellikle gençlerin Abdülhadi 
Akmugan’a ilgisi oldukça büyüktü.

Yemekli toplantıda ‘Atom Karınca’ 
diye anons edilerek sahneye davet edi-
len İstanbul Milletvekili Özgür Karabat 

ise “ Abdülhadi Bey belediye başkan 
adayımız olmaktan  öte benim ağabe-
yim olma sıfatına sahiptir. Kendisine siz 
hemşehrileri kadar bende kefilim. Uzun 
yıllardır omuz omuza ilçemizin haklarını 
savunduk. Doğu illerimizden Başakşe-
hir’imize göç etmiş olan büyüklerimizin, 
kardeşlerimizin, dostlarımızın  desteği 
Başakşehir’in kaderinin değişmesi için 
yeterli ve önemlidir. Başakşehir kardeş-
çe huzur içinde yaşayabileceğimiz bir 
kent olacak” dedi.  

Toplantıya katılan kanaat ön-
derleri ve vatandaşlar Abdülhadi 
Akmugan’a destek olmak ve doğulu 
hemşehrilerinden kendisine oy verme-
lerini istemek amacıyla bu organizas-
yona katıldıklarını ifade ettiler.  “Tüm 
hemşehrilerimizden Abdülhadi Akmu-
gan’a oy vermelerini talep ediyoruz. 
Bizleri utandırmayacak, bilhassa Orta 
Bölge’de yaşayan hemeşehrilerimizin 
sorun ve problemlerine içimizden biri 
olarak diğer adaylardan daha fazla 
eğilecektir” diye konuştular. 

Doğululardan Akmugan’a 

destek seli
PROJELERİNDEN BAZILARI
İşte Abdülhadi Akmugan’ın

ULAŞIM PROJELERİ

İMAR PROJELERİ

EĞİTİM PROJELERİ

SOSYAL PROJELER

ÇEVRE PROJELERİ SAĞLIK PROJELERİ KADIN ve AİLE PROJELERİ

İlçe içinde dahi bir yerden 
bir yere ulaşabilmek dert. 10 
yıldır çözemediler. Her mahal-
lenin otomobil ve toplu taşıma 
sorununu inceledik! “Ulaşım 
Master Plan’ı hazırlanacak. İBB 
ve bakanlık düzeyinde ortak 
çalışmalarla kendi sorunumuzu 
kendimiz çözeceğiz!

• KENT İÇİ ULAŞIM VE ERİ-
ŞİM PROJELERİ

• BAHÇEŞEHİR’İN ULAŞIM 
SORUNU ÇÖZÜLECEK

• ALTINŞEHİR’DE TRAFİK 
ÇİLESİ BİTECEK

•  OLİMPİYAT KÖYÜNDEN 
KAYAŞEHİR VE ŞAMLARA MO-
DERN ULAŞIM

• BAŞAK MH. VE BAŞAKŞE-
HİR MH.’DE ULAŞIM SORUN 
OLMAKTAN ÇIKACAK. 

• MEGABÜS VE EK YOLLAR 
İLE TRAFİK ÇİLESİ BİTECEK

• KATLI VE YER ALTI OTO-
PARKLARI

• SUYOLU TAŞIMACILIĞI

Başakşehir’in imar sorun-
larını konuşmaktan yorulduk 
artık. Dişiniz turnağınızla 
kazandıklarınıza göz dikenlere 
karşı mücadeleden yılmayız, 
korkmayız ama neden bunlar 
hala gündemimiz içerisinde 
olsun. Ranta değil, size hizmet 
edeceğiz! Tüm projelerimiz hal-
kın çıkarlarına öncelik tanıya-
rak yürüteceğiz. Çağdaş yaşam 
standartlarında bir Başakşe-
hir’i hepimiz hak ediyoruz. 

• DAHA YEŞİL DAHA HU-
ZURLU

• TÜM İNANÇLARA ADALET-
Lİ ÇÖZÜMLER

• AFET TOPLANMA ALAN-

LARI DEPREM HARİTASI
• HOŞDERE MEYDANI VE 

MODERN YENİLEME PLANLARI
• ZİYA GÖKALP MH. İMAR 

SORUNU ÇÖZÜLECEK 
• ŞAHİNTEPE VE GÜVER-

CİNTEPE MH. İMAR MAĞDURU 
KALMAYACAK

• BAŞAK MAHALLESİNDE 
KOMŞULUK KORUNACAK

• OLİMPİYAT KÖYÜ ÇEV-
RESİNDE HALKIN 
LEHİNE ÇALIŞA-
CAĞIZ

• KAYABAŞI 
KÖYÜ HUZUR 
BULACAK

Yoksul ve imkânı kısıtlı öğrencilerimize 
biz sahip çıkacağız. Böylece gençlerimiz 
arasında eşit şartlar oluşturulacak.  Gerek 
imkân, gerekse teknolojik donanım 
yönünden okullarımızın ihtiyaçlarını 
karşılayacağız.  Çocuklarımız ve gençle-
rimiz için yaşam boyu eğitim sistemleri 
kurulacak. İnovasyon dünyasında öncü 
gençler yetiştireceğiz. 

• İLÇEMİZDEKİ EĞİTİM KALİTESİNİ 
ARTTIRACAĞIZ. 

• ÖĞRENCİLER ARASINDA ADALETSİZLİ-
ĞE YER YOK

• DONANIMLI OKULLAR
• KENT SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZLERİ
• BİLİM VE TEKNOLOJİ MERKEZİ
• ÖĞRENCİ YURTLARI KONUK EVLERİ
• HER MAHALLEYE MESLEK LİSELERİ
• GELENEKSEL VE DİJİTAL KÜTÜPHANELER
• İSTİHDAM PROJELERİ
• BAŞAKŞEHİR İSTİHDAM OFİSİ
•  “MESLEĞİM VAR” PROJESİ
• “ÜRETİCİ KADINLAR” PAZARI

Hizmet ettiğim her insanla 
mümkün olduğu kadar temas 
halinde olacağım. Bu sosyal pro-
jelerle mümkün. Birbirimizin 
her daim elini sıkıp kucakla-
şamasakta gönüllerimize do-
kunacağız. Doğumdan ölüme, 
sevinçten hüzüne her konuda 
dayanışma içinde olacağız. 

• MAHALLE EVLERİ
• “KARDEŞ SOFRASI” 

PROJESİ 

• TAZİYE EVLERİ
• KOMŞU KAMELYA-

LARI 
• EMEKLİ DAYANIŞMA 

EVLERİ
• MODERN KAPALI 

SEMT PAZARLARI
• ÇADIR GÜNLERİ
• KAYAŞEHİR FUAR VE 

KONGRE MERKEZİ
• DANIŞMANLIK MER-

KEZLERİ

Başakşehir’de nefes almak 
istiyorum.  Organik beslenmek 
istiyorum. İstanbul gibi bir 
metropolde bunu mümkün 
kılabilecek ender ilçelerden bir 
tanesi Başakşehir’dir. Kıymet 
bileceğiz. Göçle gelen hemşeh-
rilerimize çocukluklarını çocuk-
larımıza yarınlarını sunucağız. 

• YAŞAM VADİLERİ
• “YEŞİL NEFES” BAHÇE-

LERİ
• ORGANİK ÜRETİM 

DESTEĞİ
• “ORGANİK ÜRÜNLER” 

PAZARI
• HOBİ BAHÇELERİ FAALİ-

YETE ALINACAK
•  “O KÖY BİZİM KÖYÜ-

MÜZDÜR” PROJESİ

Başakşehir  İlçesindeki toplum sağlığı-
nın korunmasına ve geliştirilmesine yönelik 
destekleyici hizmetleri kesintisiz ve verimli 
bir şekilde bölge halkının tamamına ulaştı-
racağız. Hareketli ve sağlıklı bir Başakşehir 
için gece gündüz hizmetinizde olacağız. 

•  PSİKOLOJİK SAĞLIK MERKEZİ
•  KADIN SAĞLIĞI TARAMA MERKEZ-

LERİ
•  İŞÇİ SAĞLIĞI VE MESLEKİ HASTALIK-

LAR TIP MERKEZİ
•  KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ ÜNİTESİ
•  ÇOCUK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
•  TOPLU SÜNNET TÖRENLERİ
•  İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ÜCRETSİZ 

SAĞLIK HİZMETİ
•  İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ÜCRETSİZ 

HASTA NAKİLLERİ
•  SAĞLIK SEMİNERLERİ
•  PSİKOLOJİK KRİZ MERKEZLERİ

Kadın herdaim değerlidir, 
özen ister.Bir hayalim var;  
Başakşehir’de şiddet mağduru 
kadın bırakmayacığım. Anaları-
ma evlat, bacılarıma kardeş, ev-
latlarıma baba şefkati ile sahip 
çıkmaya namus sözü veriyorum. 
Kadınlarımızı ezdirmeyeceğim. 
Onlar;  huzurlu, mutlu olursa 
aile sağlıklı olur. Gelecek nesiller 
sağlıklı mutlu olur. Barıştan, 
sevgiden,  kardeşlikten yana; 
işinde başarılı, sorumluluk 
sahibi nesiller yetiştirmek için; 
önce kadınlarımıza ihtiyaç var. 
Kadınlarının şiddet mağduru 
olduğu bir Türkiye yükselemez. 

•  DOĞUM YARDIMLARI
•  ŞİDDET MAĞDURLARININ 

HAMİSİ BELEDİYECİLİK

•  KADIN SIĞINMA VE DAYA-
NIŞMA EVLERİ

•  AİLE İÇİ EĞİTİMLER
•  KADIN KULÜPLERİ
•  KADIN EDEBİYAT KULÜBÜ
•  KADIN SANAT EVLERİ
•  KADIN KOROLARI VE 

HALK OYUNLARI
•  KADIN EL EMEĞİ PAZAR-

LARI ÜRETİM KOOPERATİFLERİ
•  KADIN BECERİ VE PROJE 

MERKEZLERİ
•  KADIN İSTİHDAM MER-

KEZLERİ
•  EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 

KADIN PERSONELE ÜCRETLİ 
İZİN

•  BAŞAKŞEHİR STADI KA-
DIN TRİBÜNÜ

•  KADIN BİSİKLET KULÜBÜ

Kamulaştırma – İstimlâk – Yeni Bölge 
Planları (Eğer proje gerçekleşirse)

Başakşehir’in çilesini çekmiş yurt-
taşların, yükselecek katma değerden en 
yüksek oranda yararlanmasını sağlamak 
ve YERİNDE DÖNÜŞÜM temel hedefimiz. 
Kanal İstanbul gerçekleşirse Başakşehir 
Belediyesi’nin tavrı ve mücadelesi çok 
önemlidir. Haklarınızı arayacak bir bele-
diyecilik anlayışı ile haklarınızın savucu-
su bizzat belediye olacak. 

Akmugan halay başı oldu

Milletvekili Özgür Karabat ilgi gördü.

Iğdırlı Belediye Başkan Adayı 
Akmugan ve Iğdırlı meclis üyesi 
adayı Zekeriya Tuncay Kars yöresi 
aşıklararından da destek gördü

Orta Bölgede yaşayan gençler Akmugan’a yoğun ilgi gösterirken seçim günü sandıklara sahip çıkma sözü verdiler.

Belediye Başkan adayı Akmugan ve Orta Bölgeden 
sorumlu Meclis Üyesi adaylarıyla sorunları çözme sözü verdiler.

KANAL İSTANBUL
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